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Kėdainių pagalbos šeimai centro 2023 metų metinių ataskaitų rinkinys:

1. Kėdainių pagalbos šeimai centro 2023 m. veiklos ataskaita;
2. Kėdainių pagalbos šeimai centro 2023 m. biudžeto vykdymo ataskaita;
3. Kėdainių pagalbos šeimai centro 2023 m. finansinių ataskaitų rinkinys.



KĖDAINIŲ PAGALBOS ŠEIMAI CENTRAS 
2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

VADOVO PRANEŠIMAS

Pristatau Kėdainių pagalbos šeimai centro 2023 metų ataskaitą. Kėdainių pagalbos šeimai 
centro darbuotojų bendruomenė 2023 metais sutelktai ir nuosekliai dirbo, laikydamasi strateginiame 
ir veiklos planuose suplanuotų krypčių, atsakingai vykdydama jai pavestas funkcijas.

Kėdainių pagalbos šeimai centras (toliau -  Centras) yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas 
191017583, adresas Vydūno g. 6, Kėdainiai. Įstaiga turi licenciją, Nr. L000000897, licencijos rūšis -  
Institucinė socialinė globa (ilgalaikė, trumpalaikė) vaikams socialinės globos įstaigoje, išskyrus 
šeimyną. Vaikų socialinė globa vykdoma bendruomeniniuose vaikų globos namuose, esančiuose 
adresais: Respublikos g. 46-63, Kėdainiai, Mindaugo g. 12-13, Kėdainiai, ir Respublikos g. 34-7, 
Kėdainiai.

Centro pagrindinės veiklos rūšys: kita stacionarinė globos veikla (kodas 87.90); kita, 
nesusijusi su apgyvendinimu, socialinio darbo veikla (kodas 88.9). Centras teikia tiek prevencines, 
specialiąsias (socialinės globos ir socialinės priežiūros) bei bendrąsias socialines paslaugas.

Savo kasdienėje veikloje taikome socialinės atsakomybės principus, kurie, tikiu, padeda 
mums gerinti įstaigos veiklą, stiprinti socialinio darbo ir socialinio darbuotojo prestižą visuomenėje. 
Socialinė atsakomybė mums svarbi visose srityse: organizacijos valdymo, paslaugų gavėjo teisių, 
sprendžiant paslaugų gavėjų klausimus, mezgant ir palaikant ryšius su bendruomene.

Kėdainių pagalbos šeimai centro 2023 metų veiklos planas buvo sudarytas siekiant užtikrinti 
kokybiškų stacionarių ir nestacionarių socialinių paslaugų teikimą.

Svarbu paminėti reikšmingiausius 2023 metų darbus -  įdiegtas ir sėkmingai vykdomas 
Europos Sąjungos struktūrinių fondų bendrai finansuojamas projektas Kompleksinės paslaugos 
(KOPA); 100 proc. vaikų, paimtų iš nesaugios šeimos aplinkos, apgyvendinti budinčio globotojo 
šeimoje ir nepateko į institucinę globą; inicijuota ir įsteigta palydėjimo paslauga jaunuoliam s su 
apgyvendinimu; sumažintas bendruomeninių vaikų globos namų gyventojų skaičius iki 13 vaikų; 
diegiant naujas socialines paslaugas šeimai ir efektyvinant šių paslaugų teikimą, mažėja šeimų, 
kurioms taikoma atvejo vadyba ir teikiamos socialinės priežiūros paslaugos, skaičius; antri metai 
teikiame apgyvendinimo ir socialines paslaugas karo pabėgėliams iš Ukrainos, parengėme ir 
įgyvendinome projektą „Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir ankstyva integracija".

2024-aisiais toliau efektyvinsime Centro veiklą mūsų Centrui pavestose veiklos srityse, 
dėmesį skirdami paslaugų kokybės užtikrinimui, darbuotojų motyvacijos didinimui, darbuotojų 
ugdymui ir socialinės partnerystės plėtojimui, inovatyvių socialinio darbo metodų diegimui. Sieksime 
užtikrinti aukštą socialinių paslaugų šeimai ir vaikui kokybę ir prieinamumą, vykdysime gerosios 
socialinio darbo patirties sklaidą Lietuvoje.

Direktorė Sandra Sagatienė



I. ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLAI IR  UŽDAVINIAI

Kėdainių pagalbos šeimai centras, įvykdydamas savo veiklą, siekia šio tikslo: gerinti 
socialinių paslaugų prieinamumą, užtikrinti jų  teikimą bei didinti socialinių paslaugų ir jų  teikėjų 
įvairovę.

Tikslui pasiekti įgyvendinami uždaviniai:
1. užtikrinti Centre globojamam (rūpinamam) vaikui ir budinčio globotojo šeimoje paslaugas 

gaunančiam vaikui globos (rūpybos), socialines paslaugas, sudaryti kitas jam  tinkamas sąlygas ir 
palaikyti aplinką, kurioje jis  galėtų saugiai augti, vystytis ir tobulėti, pasiruoštų savarankiškam 
gyvenimui visuomenėje;

2. ugdyti motinų ir tėvų gebėjimą pasirūpinti savimi ir savo vaiku, padėti jiem s integruotis į 
visuomenę;

3. teikti socialines paslaugas vaikų dienos centrą lankantiems vaikams ir jų  šeimoms;
4. užtikrinti valstybinės vaiko teisių apsaugos institucijos atestuotų asmenų, vykdančių 

globėjų (rūpintojų) paieškos, rengimo, atrankos, konsultavimo pagal Bendrą globėjų (rūpintojų) ir 
įtėvių rengimo programą, pagalbą vaikus globojančiai šeimai, vykdyti mokymus globėjams 
(rūpintojams), įtėviams ir šeimynų dalyviams ar besirengiantiems jais tapti asmenims;

5. užtikrinti socialinės priežiūros paslaugų, intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugų, 
laikinosios priežiūros paslaugų šeimoms, auginančioms vaikus, teikimą ir koordinavimą Kėdainių 
rajono savivaldybėje;

6. organizuoti budinčių globotojų veiklą teisės aktų nustatyta tvarka;
7. organizuoti ir teikti prevencines paslaugas teisės aktų nustatyta tvarka;
8. užtikrinti, kad visiems įvaikintiems vaikams, globėjų, globėjų giminaičių globojamiems 

(rūpinamiems) vaikams, budinčių globotojų prižiūrimiems vaikams bei budintiems globotojams, 
globėjams, globėjams giminaičiams, įtėviams ar asmenims, ketinantiems jais tapti, būtų prieinama ir 
suteikiama reikalinga konsultacinė, psichosocialinė, teisinė ir kita pagalba siekiant tinkamo vaiko, 
įvaikio ugdymo ir auklėjimo šeimai artimoje aplinkoje.

9. užtikrinti smurto artimoje aplinkoje prevencijos priemonių vykdymą Kėdainių rajono 
savivaldybėje.

10. užtikrinti palydėjimo paslaugų teikim ą jaunuoliam s Kėdainių r. savivaldybėje.

II. VEIKLOS UŽDAVINIŲ VYKDYMAS

1. Prevencinių paslaugų organizavimas ir teikimas.
1.1. Kompleksinės paslaugos. Nuo 2023 m. liepos 1 d. vykdomas ES struktūrinių fondų 

bendrai finansuojamas projektas Nr. 07-007-P-0001 „Kompleksinės paslaugos (KOPA)“ . Atliekant 
bendruomeninių šeimos namų funkcijas, suteiktos 1763 konsultacijos asmenims, kurie kreipėsi į 
bendruomeninius šeimos namus dėl kompleksinių paslaugų šeimai organizavimo. 2023 m. gruodžio 
31 d. duomenimis, kompleksinės paslaugos suteiktos 275 dalyviams, iš kurių 68 dalyviai gavo 
sudėtines kompleksines paslaugas. Individualios psichologo konsultacijos suteiktos 88 asmenims, 
grupinės psichologo konsultacijos suteiktos 38 asmenims, savitarpio pagalbos grupėse dalyvavo 29 
asmenys, socialinių įgūdžių ugdymo grupės vestos 28 vaikams, Tėvystės mokymuose dalyvavo 63 
asmenys. Sklaida vykdyta 11 kartų. Kompleksinių paslaugų organizavimo ir teikimo gerąja patirtimi 
pasidalinta 2-ose respublikinėse konferencijose, skaityti 2 pranešimai. Siekiant, kad paslauga 
pasiektų Kėdainių savivaldybės gyventojus, aktyviai ir betarpiškai bendradarbiaujame su ugdymo, 
sveikatos priežiūros, teisėsaugos ir kitomis institucijomis. Kompleksinių paslaugų šeimai teikimas 
įgalina šeimas įveikti iškylančius sunkumus ir krizes, stiprina asmens savivertę ir atsparumą.

1.2. Potencialių paslaugų gavėjų paieška. Kontaktuota su 275 asmenimis teikiant 
potencialių socialinių paslaugų gavėjų paieškos paslaugą, suteikta aktuali informacija apie paslaugas 
asmenims ir nukreipta tolimesnei pagalbai. Paslauga teikta bendradarbiaujant su įvairiomis socialinio 
darbo įgyvendinimo srityse veikiančiomis įstaigomis, organizacijomis, vietos bendruomene, kitais 
suinteresuotais asmenimis.



2. Licencijuotos socialinės globos paslaugos vaikams, likusiems be tėvų globos 
bendruomeniniuose vaikų globs namuose. Paslaugos buvo teikiamos vidutiniškai 15-kai vaikų, 
likusių be tėvų globos. Teiktos trumpalaikės ir ilgalaikės socialinės globos paslaugos. Iš jų  - 4 
vaikams su negalia. M etų pradžioje paslaugos buvo teikiamos 4 bendruomeniniuose vaikų globos 
namuose. Nuo 2023 m. rugsėjo mėn. paslaugos teikiamos 3-juose bendruomeniniuose vaikų globos 
namuose. Visiems vaikams 100 proc. užtikrintos socialinės globos paslaugos, atitinkančios Socialinės 
globos normų reikalavimus, užtikrinta šeimai artima aplinka, aprūpinimas, personalas ir būstas. 2023 
m. veiklą tikrino Socialinių paslaugos priežiūros departamentas, pateiktos rekomendacijos 
įgyvendintos 100 proc. ir užtikrinta socialinės globos paslaugų kokybė. Vaikams per 2023 metus 
suorganizuoti 50 įvairių išvykų, kurios užtikrino kokybišką vaikų laisvalaikio praleidimą ir 
rekreaciją. 100 proc. vaikų buvo užtikrintos sveikatos priežiūros paslaugos, visapusiškai atitinkančios 
vaiko individualius poreikius. Vaikai gyvenimo kokybę bendruomeniniuose vaikų globos namuose 
vertina labai gerai.

3. Akredituotos socialinių įgūdžių ugdymas, palaikymas ir (ar) atkūrimo ir socialinės 
priežiūros paslaugos šeimoms, auginančioms vaikus. Per metus šeimų, kurioms teikiama paslauga, 
sumažėjo nuo 323 iki 293. 155 šeimoms paslaugos buvo nutrauktos (iš jų  85 šeimoms paslaugos 
nutrauktos, nes suformuoti šeimos gebėjimo savarankiškai pasirūpinti vaikais ir funkcionuoti 
visuomenėje įgūdžiai), 125 šeimoms paslaugos buvo pradėtos. Informavimas, konsultavimas teikta 
9347 kartus; tarpininkavimas ir atstovavimas 4359 kartus; kasdienio gyvenimo įgūdžių ugdymas ir 
palaikymas 6943 kartus; darbinių įgūdžių ugdymas 1558 kartus, asmens higienos ir gyvenamųjų 
patalpų dezinfekcijos paslaugų organizavimas 12 kartų; finansinio raštingumo gebėjimai formuoti 
2542 kartus; aprūpinimas būtiniausiais rūbais ir avalyne 423 kartus, sociokultūrinės paslaugos 353 
kartus. Suteikta parama baldais, buitine technika, namų apyvokos daiktais 101 kartą; teikta parama 
maisto produktais, gautais labdaros-paramos būdu 458 kartus. Šeimoms, auginančioms vaikus iki 12 
mėnesių ir vaikus su negalia iki 36 mėnesių, paslaugas teikia individualios priežiūros darbuotojai. 
2023 m. gruodžio 31 d. individualios priežiūros darbuotojo paslauga teikiama 43 Kėdainių r. 
savivaldybėje gyvenančioms šeimoms. Parengti ir įgyvendinti 5 projektai, skirti vaikų vasaros 
užimtumui ir sveikatos stiprinimui. Teikiant socialinės priežiūros paslaugas šeimoms, stiprinti šeimos 
narių gebėjimai prižiūrėti, pozityviai auklėti ir ugdyti vaikus nuo gimimo, padėta šeimoms sukurti 
vaikų raidai palankią aplinką ir siekta išvengti socialinės atskirties, didinamos šeimos galimybės 
savarankiškai pasirūpinti savo vaikais ir savarankiškai funkcionuoti visuomenėje, mažinama 
paslaugų gavėjų atskirtis, sudaromos sąlygos užtikrinti vaiko interesą augti šeimoje.

4. Akredituota intensyvi krizių jveikimo pagalba. Paslauga teikiama Kėdainių pagalbos 
šeimai centro laikino apgyvendinimo namuose, šeimoms, auginančioms vaikus. Per 2023 metus 
paslauga suteikta 35 šeimoms ir 73 vaikams, iš jų  laikinoji priežiūra teisės aktų nustatyta tvarka teikta 
21 šeimai. Paslaugos nutrauktos 19-kai šeimų, dėl susiformavusių įgūdžių ir įveiktos krizinės 
situacijos šeimoje. Pagrindinė patekimo į laikinąją priežiūrą priežastis yra alkoholio vartojimas. 
Priežastys, dėl kurių buvo reikalinga intensyvi krizių įveikimo paslauga, yra socialinių įgūdžių stoka, 
priklausomybės, smurtas artimoje aplinkoje. Intensyvios socialinės priežiūros paslaugos sudaro 
galimybę efektyviai įdiegti, ugdyti ir palaikyti socialinius įgūdžius, finansinio raštingumo, suformuoti 
gebėjimo rūpintis vaikais įgūdžius, ir sudaro galimybę šeimoms pačioms auginti savo vaikus.

5. Akredituota vaikų dienos socialinė priežiūra. Paslaugos tiekiamos 25-iems vaikams. 
Iš viso per metus paslaugos suteiktos 45 vaikams, iš kurių 30 vaikų auga socialinę riziką patiriančiose 
šeimose. Teikiama socialinio darbuotojo, užimtumo specialisto ir individualios priežiūros darbuotojo 
paslaugos. Nupirktos 9 psichologo grupinės konsultacijos, vaikams surengtos 11 edukacijų, 8 
išvykos. Vaikų dienos centro paslaugos užtikrina kokybišką vaikų užimtumą po pamokų, mažina 
vaikų atskirtį, sprendžia socializacijos problemas. Vasaros laikotarpiu paslaugos buvo suteiktos 18- 
ai ukrainiečių vaikų, įgyvendinant projektą „Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir ankstyva integracija“ 
Nr. HOM E/2022/AM IF/AG/EM AS/TF1/LT/0013.

6. Akredituota pagalba globėjams (rūpintojams), budintiems globotojams, įtėviams 
ir šeimynų steigėjams, dalyviams ar besirengiantiems jais tapti. Paslaugos suteiktos 180-čiai 
vaikų, globojamų šeimose, šeimynose, budinčio globotojo šeimose. Globėjams suteiktos 143



psichologo konsultacijos, globėjų šeimose globojamiems vaikams suteiktos 304 psichologo 
konsultacijos. Globėjų artimiesiems suteiktos 8 psichologo paslaugos. Sudarytos bendradarbiavimo 
ir paslaugų teikimo sutartys su 7 budinčiaisiais globotojais. Budinčio globotojo šeimose priežiūros 
paslaugos suteiktos 17-ai vaikų, kuriems buvo kuriems globa nustatyta globos centre, ir 35-iems 
vaikams, laikinai paimtiems iš šeimos, kai globa globos centre nenustatyta. Visi vaikai, patekę į 
krizines situacijas ir paimti iš šeimos, buvo apgyvendinti budinčio globotojo šeimose. Per 2023 metus 
globėjų šeimos surastos 14-kai vaikų. Surengta 10 savitarpio pagalbos grupių. Vyko mokymai pagal 
globėjų (rūpintojų), budinčių globotojų, įtėvių, bendruomeninių vaikų globos namų darbuotojų 
mokymo ir konsultavimo programą: pagrindinių mokymų -  4 grupės, dalyvių skaičius 31, iš jų  
paruošta globėjų 11 šeimų (12 asmenų), įvaikintojų 1 šeima (2 asmenys), artimųjų giminaičių 2 
šeimos (2 asmenys), 3 bendruomeninių vaikų globos namų darbuotojai. Specializuotuose mokymuose 
dalyvavo 12 asmenų. Tęstiniuose mokymuose dalyvavo 28 asmenys. Artimųjų giminaičių mokymus 
baigė 10 šeimų. Valstybinės vaiko teisių apsaugos institucijos atestuoti asmenys suteikė 97 
konsultacijas ir 78 informavimo paslaugas, parengė 6 svečiavimosi rekomendacijas. Globos centras 
atstovavo Kėdainių rajoną Birštone vykusiame diskusijų festivalyje „Būtent“ . Užtikrintas globėjų ir 
vaikų dalyvavimas Globojančių vaikų sąskrydyje, dalyvavo 150 asmenų, kurių pavėžėjimą užtikrino 
Centras biudžeto lėšomis. Globos centro indėlis į paslaugų globėjams plėtrą buvo įvertintas Lietuvos 
Globos centrų baigiamajame renginyje padėkos statulėle. Globos centro paslaugos stiprina globos 
šeimoje kokybę, sudaro sąlygas sėkmingai vaiko globai šeimoje, padeda globėjui atliepti vaiko 
individualius poreikius, mažėja vaikų, patenkančių į institucinę socialinę globą.

7. Akredituota palydėjimo paslauga jaunuoliams. 2023 m. sausio 1 d. -  2023 m. 
gruodžio 31d.  laikotarpiu palydėjimo paslauga likusiems be tėvų globos vaikams (nuo 16 iki 18 m.), 
kuriems teikiama globa (rūpyba) socialinės globos įstaigoje buvo teikta 7 vaikams; socialinę riziką 
patinantiems vaikams (nuo 16 m.), vaikams (nuo 16 m.), kurie gyvena socialinę riziką patiriančiose 
šeimose, palydėjimo paslauga teikta 41 vaikui, sulaukusiems pilnametystės asmenims (iki 24 m.), 
kuriems buvo teikta socialinė globa (rūpyba) socialinės globos įstaigoje ar kurie gyveno socialinę 
riziką patiriančiose šeimose, palydėjimo paslauga teikta 30-čiai asmenų. Kontaktinės paslaugos ir 
konsultacijos suteiktos 998 kartus, nuotoliniu būdu teiktos konsultacijos 874 kartus. Paslauga 
teikiama tiek Centre, tiek asmens gyvenamojoje aplinkoje. Įdiegta ir plėtojama palydėjimo paslauga 
jaunuoliam s padeda spręsti vaikų, augusių socialinės globos įstaigoje, ir vaikų, augančių (-šių) 
socialinę riziką patiriančiose šeimose, savarankiško gyvenimo įgūdžių ugdymo problemą, siekiant 
patekimo į socialinę riziką prevencijos vaikams suaugus.

8. Kitos paslaugos.
8.1. Priklausomybių ligų konsultantų (toliau-PLK) veikla. Konsultacijos suteiktos 160- 

čiai asmenų. Suteiktos 765 individualios ir 6 grupinės konsultacijos. Konsultacijos 535 kartus teiktos 
Kėdainių pagalbos šeimai centre, ir 233 kartus paslaugos gavėjai konsultuoti Kėdainių r. seniūnijose, 
savo namuose ar kitose jiem s patogiose vietose. Po suteiktų konsultacijų 61 asmuo buvo nukreiptas 
tolimesnei pagalbai (51 asmuo į sveikatos priežiūros įstaigas, 10 asmenų psichologo konsultacijai, 
arba dalyvauti kitų bendruomenių veikloje (anoniminių alkoholikų, ilgalaikės reabilitacijos 
bendruomenės). Konsultacijų teikimas nutrauktas 33-ims asmenims, dėl žalos mažėjimo -  blaivybės 
palaikymo, asmenų konsultavimosi kitose įstaigoje.

8.2. Smurto artimoje aplinkoje prevencijos veikla. Parengta priemonė, plakatai, 
lankstinukai apie pagalbos priemones. Įsitraukta į Kėdainių r. savivaldybės Smurto artimoje aplinkoje 
prevencijos komisijos veiklą.

III. PROJEKTINĖ VEIKLA
Įstaiga 2023 metais vykdė šiuos projektus:
1. Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių globą šeimos aplinkoje, vystymas, Nr. 

07-016-P-0001 (nuo 2023-07-01).
2. ES struktūrinių fondų bendrai finansuojamas projektas Nr. 07-007-P-0001 

„Kompleksinės paslaugos (KOPA)“ (nuo 2023-07-01).



3. ES finansuojamas projektas „Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir ankstyva integracija“ 
Nr. HOME/2022/AMIF/AG/EMAS/TF1/LT/0013 (nuo 2023 m. gegužės mėn.)

4. „Vaikų gerovės ir saugumo didinimas, paslaugų šeimai, globėjams (rūpintojams) 
kokybės didinimas bei prieinamumo plėtra ( iki 2023 m. gegužės 15 d.).

5. Įgyvendinti 3 vaikų vasaros užimtumo projektai, orientuoti į vaikų, augančių socialinę 
riziką patiriančiose šeimose, kokybiško užimtumo problemos sprendimą.

6. Įgyvendinti 2 visuomenės sveikatos rėmimo projektai, skirti pagalbai priklausomybes 
patinantiems asmenims ir priklausomų asmenų šeimos nariams stiprinti.

IV. ŽM OGIŠKIEJI IŠTEKLIAI

Centre patvirtinta 97,46 etato, dirbo 100 darbuotojų. 100 proc. Centro darbuotojų tobulino 
kvalifikaciją mokymų metu, išklausė 5449 mokymų valandas. 36 darbuotojai dalyvavo 3 dienų 
kvalifikacijos tobulinimo seminare Čekijoje. Darbuotojai dalyvavo nemokamuose baziniuose 
kibemetiniuose mokymuose, siekiant stiprinti kibemetinio saugumo žinias ir kad įstaiga būtų 
atsparesnė kibemetinėms grėsmėms. Investuojant į darbuotojų kvalifikacijos tobulinimą, didėja 
tikimybė, kad darbuotojas sėkmingai įveiks veiklos iššūkius, ir tinkamai atliks jam  pavestas funkcijas. 
M aža įstaigos darbuotojų kaita. Darbuotojai yra patenkinti geromis ir saugiomis darbo sąlygomis. 
2023 m. atliktas darbuotojų psichosocialinės rizikos veiksnių vertinimas. Veiksnių rizikos yra labai 
mažos, rizikos priimtinos, nekeliančios grėsmės darbuotojų psichosocialiniam saugumui.

V. BIUDŽETO VYKDYMAS IR M ATERIALINĖS BAZĖS GERINIMAS

Savivaldybės biudžeto išlaidų sąmata 2023 metais įvykdyta 97,6 %. Darbo užmokesčio ir 
socialinio draudimo sąnaudos sudarė 76,1 %, komunalinių paslaugų sąnaudos 3,04 %, kitoms 
prekėms ir paslaugoms -  13,13 % biudžeto išlaidų sąmatos. 36,9 tūkst. Eur nepanaudota budinčiojo 
globotojo paslaugai 2023 metams. Šios lėšos grąžintos į biudžetą, nes neatsirado planuotas skaičius 
vaikų, kuriems būtų reikalinga budinčio globotojo paslauga.

Įstaigos lėšomis (biudžeto, projektinėmis) užtikrintas darbuotojų darbo sąlygų ir paslaugų 
gavėjų gyvenimo sąlygų pagerinimas: įsigyta 8 kompiuteriai, 2 šaldytuvai laikino apgyvendinimo 
namams, 6 šaldytuvai darbuotojams, 3 spausdintuvai, 2 skalbinių džiovyklės, 2 kondicionieriai, 2 
skalbyklės, 2 viryklės, 4 dulkių siurbliai, lapų pūstuvas, įrengta apsaugos sistema darbuotojų korpuse, 
trinkelių įrengimo darbai automobilių pastatymo vietai įrengti. Įstaigos kosmetinis vidaus patalpų 
remontas atliekamas pasitelkiant socialinio partnerio Kėdainių profesinio rengimo centro 
moksleivius-praktikantus.

VI. SOCIALINĖS PARTNERYSTĖS PLĖTRA

2023 metais, plečiant socialines partnerystes ir bendradarbiavimo tinklą, pasirašytos 4 
bendradarbiavimo sutartys. Centras buvo aktyvus bendradarbiaujant ir dalijosi gerąja darbo patirtimi 
su 8 kitų savivaldybių socialinių paslaugų įstaigomis. Centras surengė 1 respublikinę mokslinę -  
praktinę konferenciją. Skaityti 2 Centro gerosios patirties pasidalijimo pranešimai respublikinėse 
konferencijose. Bendradarbiavimas stiprina darbuotojų kompetencijas, lyderystę, didina Centro 
žinomumą Lietuvoje, leidžia darbuotojams įgyti profesinės patirties ir jas pritaikyti siekiant paslaugų 
kokybės, didina darbuotojo savivertę.

VII. VEIKLOS PROBLEM OS IR RIZIKOS

Analizuojant veiklos rizikas, tikslinga paminėti, jog  efektyvinant socialines paslaugas 
socialinę riziką patiriančiai šeimai, aktyvinant ir užtikrinant kokybišką Globos centro veiklą, mažėja 
vaikų, kurie apgyvendinami bendruomeniniuose vaikų globos namuose, skaičius.



2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“ 
2 priedas

(Ž em esn iojo  lygio  v iešojo  sek toriaus subjektų , išsk yru s m okesč ių  fond us ir ištek lių  fond us, finansinės būklės

191017583, Vydūno 6, Kėdainiai 
(v iešo jo  sektoriaus subjekto, parengusio fin ansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

Kėdainių pagalbos šeimai centras 
(v iešojo  sektoriaus subjekto arba v iešo jo  sektoriaus subjektų grupės pavadinim as)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA 
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2024 m. vasario28 d. Nr. 2-30/1
(data)

Eil.
Nr.

Straipsniai Pasta­
bos Nr.

Paskutinė
ataskaitinio

Paskutinė
praėjusio

A. ILG ALAIK IS T U R T A S 95 0  5 63 ,38 1 01 8  045 ,35

I. N em ateria lusis turtas 0 ,29 0 ,29

1.1. Plėtros darbai

1.2. Program inė įranga ir jo s  licencijos

1.3. K itas nem aterialusis turtas 0 ,29 0 ,29

1.4. N ebaigti projektai ir išankstiniai m okėjim ai

1.5. Prestižas

II. Ilgalaikis m aterialusis turtas 95 0  5 63 ,09 1 01 8  04 5 ,0 6

II. 1. Žem ė

II.2. Pastatai 913  660,71 971 573 ,99

II.3. Infrastruktūros statiniai 1 2 9 2 ,3 7 2  77 0 ,4 8

II.4. Kiti statiniai

II.5. M ašin os ir įrenginiai 16 587,61 15 77 1 ,0 8

II.6. Transporto priem onės 12 03 6 ,4 8 19 2 2 5 ,8 0

II.7. Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaik is m aterialusis turtas 6 98 5 ,9 2 8 703,71

II.8. Kultūros ir kitos vertybės

II.9. N ebaigta  statyba ir išankstin iai m okėjim ai

III. Ilgalaikis finansin is turtas

IV. M ineraliniai ištekliai

V. K itas ilgalaik is turtas

B. BIO LO G INIS T U R T A S

C. T R U M P A L A IK IS T U R T A S 183 404 ,51 122 09 4 ,4 8

I. A tsargos 16 5 87 ,50 6 097 ,85

1.1. Strateginės ir neliečiam os atsargos

1.2. M edžiagos, ža liavos ir ūkinis inventorius 16 5 87 ,50 6 097 ,85

1.3. N ebaigta  gam inti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

1.4. Pagam inta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

1.5. Ilgalaikis m aterialusis ir b io log in is  turtas, skirtas parduoti

II. Išankstiniai apm okėjim ai 1 571,51 1 00 0 ,2 9

III. Per v ien u s m etus gautinos sum os 137 62 5 ,7 9 109 2 3 9 ,2 8

III.l. G autinos trum palaikės fin ansinės sum os

III.2. Gautini m okesčiai ir socia linės įm okos

III.3. G autinos finansavim o sum os

III.4. G autinos sum os už turto naudojim ą, parduotas prekes, turtą, paslaugas

III.5. Sukauptos gautinos sum os 137 4 3 0 ,2 0 108 79 2 ,5 2

III.6. K itos gautinos sum os 195,59 4 4 6 ,7 6

IV. Trum palaikės investic ijos

V. Pinigai ir pin igų ekvivalentai 2 7  619,71 5 75 7 ,0 6



IŠ V ISO  TURTO: 1 133 96 7 ,8 9 1 140 139,83

D. F IN A N SA V IM O  SU M O S 995  544,61 1 02 8  48 9 ,0 3

I. Iš valstybės biudžeto 45  33 1 ,7 6 4 9 810 ,66

II. Iš savivaldybės biudžeto 160 8 82 ,39 161 95 3 ,1 0

III. Iš Europos Sąjungos, užsien io  valstybių ir tarptautinių organizacijų 77 8  825 ,65 806  198,41

IV. Iš kitų šaltinių 10 504,81 10 526 ,86

E. ĮSIPAREIG O JIM AI 137 95 8 ,9 2 110 75 0 ,0 6

I. Ilgalaikiai įsipareigojim ai

1.1. Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojim ai

1.2. Ilgalaikiai atidėjim ai

1.3. Kiti ilgalaikiai įsipareigojim ai

II. Trum palaikiai įsipareigojim ai 137 95 8 ,9 2 110 75 0 ,0 6

II. 1. Ilgalaikių atidėjinių einam ųjų m etų dalis ir trum palaikiai atidėjiniai

II.2. Ilgalaikių įsipareigojim ų einam ųjų m etų dalis

II.3. Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojim ai

II.4. M okėtinos subsidijos, dotacijos ir fin ansavim o sum os

II.5. M okėtinos sum os į Europos Sąjungos biudžetą

II.6. M okėtinos sum os į b iudžetus ir fondus

II.6.1 . Grąžintinos finansavim o sum os

II.6.2 . K itos m okėtinos sum os biudžetui

II.7. M okėtinos socia linės išm okos

II.8. Grąžintini m okesčiai, įm ok os ir jų  perm okos

II.9. T iekėjam s m okėtinos sum os 1 4 6 4 ,1 6 17 46 4 ,3 3

11.10. Su darbo santykiais susiję įsipareigojim ai 43 0 ,2 5 541 ,20

11.11. Sukauptos m okėtinos sum os 136 064,51 92  744 ,53

11.12. Kiti trum palaikiai įsipareigojim ai

F. G R Y N A SIS  T U R T A S 4 6 4 ,3 6 90 0 ,7 4

I. D alininkų kapitalas

II. R ezervai

II. 1. T ikrosios vertės rezervas

II.2. Kiti rezervai

III. N u osavyb ės m etodo įtaka

IV. Sukauptas perviršis ar deficitas 4 6 4 ,3 6 90 0 ,7 4

IV. 1. Einam ųjų m etų perviršis ar deficitas (4 3 6 ,3 8 ) 991 ,23

IV .2. A nkstesnių  m etų perviršis ar deficitas 90 0 ,7 4 (9 0 ,4 9 )

G. M A Ž U M O S D A LIS

IŠ V ISO  F IN A N SA V IM O  S U M Ų , ĮSIPAREIG O JIM Ų, G R Y N O JO  T U R T O  IR 
M A Ž U M O S DA LIES:

1 133 96 7 ,8 9 1 140 139,83

Direktorė Sandra Sagatienė
(v iešo jo  sektoriaus subjekto vadovo arba jo  įgalioto adm inistracijos (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Birutė Stakauskienė
(ataskaitą parengusio asm ens pareigų pavadinim as) (parašas) (vardas ir pavardė)

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=41&stulp=2


3 -io jo  V S A F A S  „ V e ik lo s  rezultatų ataskaita"  

2  priedas  

K ėdain ių  paga lb os šeim ai centras 

(V iešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

1 9 1 0 1 7 5 8 3 , V yd ū n o  6 , K ėdain iai 

(V ie šo jo  sektoriaus subjekto, parengusio  v e ik lo s  rezultatų ataskaitą kodas, adresas)

V E IK L O S  R E Z U L T A T Ų  A T A S K A IT A  

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOM ENIS
2 0 2 4  m . vasario  6 d. N r. 2 -3 0 /2

(data)

EU.
Nr. Straipsniai Pasta­

bos Nr.
Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs
ataskaitinis

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 2 912 672,99 2 576 490,16

I. FINANSAVIM O PAJAMOS 2 909 386,12 2 570 495,61

1.1. Iš valstybės biudžeto 1 117 357,56 934 976,98

1.2. Iš savivaldybių biudžetų 1 538 737,36 1 327 656,48

1.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 1 5 4617 ,44 186 175,46

1.4. Iš kitų finansavimo šaltinių 98 673,76 121 686,69

II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 3 286,87 5 994,55

III. 1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 3 286,87 5 994,55

III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 2 913 109,37 2 575 498,93

I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIM O 2 349 934,85 2 0 51 458,82

II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS 72 756,03 75 247,15

III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 59 494,25 42 592,95

IV. KOMANDIRUOČIŲ 3 170,00 1 872,00

V. TRANSPORTO 45 479,65 57 862,88

VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO 28 598,60 23 847,00

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO 1 888,35

VIII. NUVERTEJIMO IR N URA ŠY TŲ  SUM Ų 39,90 751,72

IX. SUNAUDO TŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA 88 669,58 80 085,10

X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ 40 742,19 56 141,11

XI. NUOM OS

XII. FINANSAVIMO

XIII. KITŲ PASLAUGŲ 189 744,36 149 281,80

XIV. KITOS 32 591,61 36 358,40

c. PAGRINDINES VEIKLOS PERVIRSIS AR DEFICITAS (436,38) 991,23

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS

II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ

G. PELNO MOKESTIS

H. GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS PRIES N U O SAVYBES METODO (436,38) 991,23

I. N U O SAVYBES METODO ĮTAKA

J. GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS (436,38) 991,23

I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

II. TENKANTIS M AŽUMOS DALIAI

D irektorė Sandra Sagatienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo  įgaliotas administracijos (parašas) (vardas ir pavardė)

V yriau sio ji buhalterė B irutė Stakauskienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=2&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=3&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=4&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=11&stulp=2
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=12&stulp=2


5-ojo VSAFAS ,pinigų srautų ataskaita44
2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus fondus, pinigų srautų ataskaitos forma)

Kėdainių pagalbos šeimai centras
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

191017583, Vydūno 6, Kėdainiai
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio pinigų srautų ataskaitą (konsoliduotąją pinigų srautų ataskaitą), kodas, adresas)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA  
PAGAL 2023 m. gruodžio 31 d. DUOMENIS 

2024 m. vasario 28 d. Nr. 2-30/4
(data)

Eil. Nr. Straipsniai Pasta­
bos Nr.

Ataskaitinis laikotarpis

Tiesioginiai 
pinigų srautai

Netiesiogi­
niai pinigų 

srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6

A. PAGRINDINES VEIKLOS PINIGŲ 21 862,65 21 862,65

I. Įplaukos 2 924 7 14,33 2 924 714,33

1.1. finansavimo sumos kitoms 2 820 118,96 2 820 118,96

1.1.1 iš valstybės biudžeto 1 095 135,30 1 095 135,30

1.1.2 iš savivaldybės biudžeto 1 522 697,78 1 522 697,78

1.1.3 iš ES, užsienio valstybių ir 126 624,18 126 624,18

1.1.4 Iš kitų šaltinių 87 320,09 87 320,09

1.2. iš mokesčių

1.3. iš socialinių įmokų

1.4. už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 88 051,70 88 051,70

1.5. už suteiktas paslaugas iš biudžeto 3 857,45 3 857,45

1.6. gautos palūkanos

1.7. kitos įplaukos 1 027,83 1 027,83

II. Pervestos lėšos (4 589,92) (4 589,92)

II.l į valstybės biudžetą (1 303,05) (1 303,05)

II. 2 į savivaldybių biudžetus (3 286,87) (3 286,87)

II. 3. ES, užsienio valstybėms ir

II. 4 į kitus išteklių fondus

II. 5 viešojo sektoriaus subjektams

II. 6 kitiems subjektams

m . Išmokos (2 898 261,76) (2 898 261,76)

m .i darbo užmokesčio ir socialinio (2 284 846,75) (2 284 846,75)

m .2 komunalinių paslaugų ir ryšių (60 465,27) (60 465,27)

m .3 komandiruočių (3 170,00) (3 170,00)

m .4 transporto (65 197,47) (65 197,47)

m .5 kvalifikacijos kėlimo (28 596,05) (28 596,05)

m  .6 paprastojo remonto ir (6 484,38) (6 484,38)

m .7 atsargų įsigijimo (43 701,67) (43 701,67)

m . 8 socialinių išmokų (22 918,47) (22 918,47)

m .9 nuomos

m . įo kitų paslaugų įsigijimo (381 775,57) (381 775,57)

m . n sumokėtos palūkanos

m . 12 kitos išmokos (1 106,13) (1 106,13)

B. INVESTICINES VEIKLOS PINIGŲ (4 402,46) (4 402,46)

i. Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir (4 402,46) (4 402,46)

i i . Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir

m . Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

IV. Ilgalaikio finansinio turto perleidimas:

v . Terminuotųjų indėlių padidėjimas

VI. Gauti dividendai

VII. Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

c . FINANSINES VEIKLOS PINIGŲ 4 402,46 4 402,46

i. Įplaukos iš gautų paskolų

i i . Gautų paskolų grąžinimas

m . Finansinės nuomos (lizingo)

IV. Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam 4 402,46 4 402,46

IV. 1 iš valstybės biudžeto

IV.2 iš savivaldybės biudžeto 4 402,46 4 402,46

IV.3 iš ES, užsienio valstybių ir

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Tiesioginiai 
pinigų srautai

Netiesiogi­
niai pinigų 

srautai

Iš viso

7 8 9

723,94 723,94
2 481 332,97 2 481 332,97

2 367 964,19 2 367 964,19

904 766,11 904 766,11

1 303 484,40 1 303 484,40

109 965,44 109 965,44

49 748,24 49 748,24

108 388,17 108 388,17

4 957,61 4 957,61

21,00 21,00

(5 994,55) (5 994,55)

(5 994,55) (5 994,55)

(2 474 614,48) (2 474 614,48)

(2 051 458,82) (2 051 458,82)

(42 320,77) (42 320,77)

(1 872,00) (1 872,00)

(57 757,74) (57 757,74)

(24 097,00) (24 097,00)

(4 400,00) (4 400,00)

(57 908,21) (57 908,21)

(11 151,68) (11 151,68)

(222 758,86) (222 758,86)

(889,40) (889,40)

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=2&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=3&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=4&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=5&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=6&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=7&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=10&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=11&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=13&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=14&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=15&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=16&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=21&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=22&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=23&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=24&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=25&stulp=1
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http://biudzetasvs/dokumentai?eil=29&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=31&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=33&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=34&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=35&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=42&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=46&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=48&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=21&stulp=3
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723,94 723,94

5 033,12 5 033,12

5 757,06 5 757,06

IV.4 iš kitų šaltinių

V. Grąžintos finansavimo sumos

VI. Gauti dalininko įnašai

VII. Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

V. Grąžintos ir perduotos finansavimo

I. Pinigų ir pinigų ekvivalentų 21 862,65 21 862,65

II. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 5 757,06 5 757,06

m . Pinigai ir pinigų ekvivalentai 27 6 19,71 27 619,71

Direktorė Sandra Sagatienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo  įgaliotas administracijos (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Birutė Stakauskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=55&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=56&stulp=1
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=57&stulp=1


Kėdainių pagalbos šeimai centras 

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

191017583, Vydūno 6, Kėdainiai

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio grynojo turto pokyčių ataskaitą arba konsoliduotąją grynojo turto pokyčių ataskaitą, kodas, adresas)

GRYNOJO TURTO PO K YČIŲ ATASKAITA*
PAGAL 2023 m. gruodžio 31 d. DUOMENIS

2024 m. balandžio 9 d., Nr. 2-30/3

4-ojo VSAFAS „Grynojo turto pokyčių ataskaita44
1 priedas

Eil.
Nr.

Straipsniai P astab os
Nr.

T en k a  k o n tro liu o jan čiam  sub jek tu i

Iš viso
Dalininkų
kapitalas

Tikrosios vertės 
rezervas Kiti rezervai

Nuosavybės 
metodo ėtaka

Sukauptas 
perviršis ar 

deficitas
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Likutis 2021 m. gruodžio 31d . (90,49) (90,49)
2. Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka

3. Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka

4. Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos

5. Kiti sudaryti rezervai

6. Kiti panaudoti rezervai

7. Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos

8. Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas 991,23 991,23
9. Kiti pokyčiai (jungimai)

10. Likutis 2022 m. gruodžio 31d . 900,74 900,74
11. Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka

12. Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka

13. Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos

14. Kiti sudaryti rezervai

15. Dalininkų kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos

16. Kiti panaudoti rezervai

17. Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas (436,38) (436,38)
18. Kiti pokyčiai (jungimai)

19. Likutis 2023 m. gruodžio 31d . 464,36 464,36

* Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorė Sandra Sagatienė
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Birutė Stakauskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=5
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=1&stulp=6
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=8&stulp=5
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=8&stulp=6
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=10&stulp=5
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=10&stulp=6
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=17&stulp=5
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=17&stulp=6
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=19&stulp=5
http://biudzetasvs/dokumentai?eil=19&stulp=6


KĖDAINIŲ PAGALBOS ŠEIMAI CENTRAS, 191017583

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
PRIE 2023 m. FINANSINIŲ ATASKAITŲ

2024-02-28

1. BENDROJI DALIS.

Kėdainių pagalbos šeimai centras nuo 2017 m. liepos ld. įregistruotas juridinių asmenų 

registre, kodas -  191017583. (Anksčiau buvę Kėdainių vaikų globos namai „Saulutė). Įstaigos 

savininkas -  Kėdainių rajono savivaldybė. Įstaiga yra viešasis juridinis asmuo, turintis antspaudą, 

atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas Lietuvos Respublikos įregistruotuose bankuose. Įmonės kodas 

191017583, Vydūno g. 6, Kėdainiai, LT-57177, 8 (347) 5 55 31, interneto svetainės adresas 

www.kedainiupsc.lt. Įstaiga turi licenciją, Nr. L000000897, licencijos rūšis -  Institucinė socialinė 

globa (ilgalaikė, trumpalaikė) vaikams socialinės globos įstaigoje, išskyrus šeimyną. Licencija 

išduota 2020 m. gruodžio 14 d., patikslinta 2021 m. sausio 15 d.

Veiklos rūšys: kita stacionarinė globos veikla, (kodas 87.90) kita, nesusijusi su

apgyvendinimu, socialinio darbo veikla (kodas 88.9).

Centras yra socialinių paslaugų įstaiga, kuri teikia:

• globos (rūpybos), ugdymo ir socialines paslaugas be tėvų globos likusiems vaikams, 

kuriems nustatyta laikinoji ar nuolatinė globa (rūpyba);

• laikiną apgyvendinimą motinoms ir vaikams laikino apgyvendinimo centre;

• dienos socialinės priežiūros ir ugdymo paslaugas vaikų dienos centre;

• vykdo įvadinius ir tęstinius globėjų (rūpintojų) mokymus, konsultavimą pagal bendrą 

globėjų (rūpintojų) ir įtėvių rengimo programą;

• teikia socialinės priežiūros paslaugas socialinės rizikos šeimoms;

• koordinuoja socialinės priežiūros paslaugų socialinės rizikos šeimoms teikimą ir teikia 

metodinę pagalbą socialiniams darbuotojams, dirbantiems su socialinės rizikos šeimomis Kėdainių 

rajono kaimiškosiose seniūnijose.

• 2023 m. gruodžio 31d.  duomenimis, Socialinės globos paslaugos vaikams, likusiems be tėvų

globos bendruomeniniuose vaikų globos namuose, Tikslas: užtikrinti socialinės globos 

paslaugas likusiems be tėvų globos vaikams, teikti palydimosios globos paslaugas 

institucijoje užaugusiems jaunuoliams. Paslaugos metų pradžioje buvo teikiamos 4-iuose 

bendruomeniniuose vaikų globos
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namuose, nuo 2023 m. rugsėjo 20 dienos paslaugos teikiamos 3-uose bendruomeniniuose vaikų 

globos namuose. 2023 m. gruodžio 31d.  duomenimis socialinės globos paslaugos likusiems be tėvų 

globos vaikams buvo teikiamos 13 globojamų (rūpinamų) vaikų nuo 6 iki 17 metų amžiaus.

Per 2023 m. globojamų vaikų skaičius sumažėjo nuo 16 iki 13. Per 2023 metus atvyko 8 vaikai, 

išvyko 11 vaikų. Vienas vaikas grąžintas į biologinę šeimą, Trys vaikai išvyko gyventi į globėjų 

šeimas. Vienas vaikas išvyko su biologine motina, šiai sulaukus pilnametystės. Likę šeši sulaukė 

pilnametystės (2 išvyko gyventi į kitus socialinės globos namus, 1 liko gydytis Rokiškio 

psichiatrinėje ligoninėje, 3 išvyko gyveni savarankiškai).

Vaikai į pagalbos šeimai centrą priimami iš Kėdainių miesto ir rajono.

1.2. Kėdainių pagalbos šeimai centras ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neturėjo 

kontroliuojamų ir asocijuotų subjektų ir kitų subjektų.

1.3. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo jokių svarbių sąlygų ar aplinkybių, kurioms 

esant veikia pagalbos šeimai centras ir kurios gali paveikti centro veiklą.

2. APSKAITOS POLITIKA.

Kėdainių pagalbos šeimai centre yra parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo 

sektoriaus apskaitos ir atskaitomybės standartus.

2.1. Finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus 

atskaitomybės įstatymu ir Viešojo sektoriaus apskaitos ir atskaitomybės standartais (toliau -  

VSAFAS).

2.2. Kėdainių pagalbos šeimai centras taiko apskaitos politiką, patvirtintą Kėdainių pagalbos 

šeimai centras direktoriaus įsakymu, kuri užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno 

taikytino VSAFAS reikalavimus. Žymių pasikeitimų dėl apskaitos politikos keitimo nebuvo.

2.3. Per ataskaitinį laikotarpį nebuvo atlikta apskaitinių įverčių keitimų ar klaidų taisymų.

2.4. Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką 

ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu 

apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Išlaidos, po pirkto ar susikurto nematerialiojo turto 

pirminio pripažinimo, didina turto įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, 

kad patobulintas nematerialusis turtas teiks didesnę ekonominę naudą, t. y. kad atliktas esminis 

nematerialiojo turto pagerinimas. Išankstiniai apmokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje 

registruojami nematerialiojo turto sąskaitose. Viso centro nematerialiojo turto naudingo tarnavimo 

laikas yra ribotas. Finansinėse ataskaitose yra rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 

amortizacijos sumą. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą 

nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto vieneto 

amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir
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nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo  

likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas 

to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo  likutinės vertės sumai, pirmos dienos. Nematerialiajam turtui 

taikomi nematerialiojo turto amortizacijos normatyvai, patvirtinti teisės aktų nustatyta tvarka.

Kėdainių pagalbos šeimai centras turi nematerialiojo turto grupę -  programinę įrangą, kuriai 

nustatytas 1 metų tarnavimo laikas, ir kitas nematerialusis turtas, tai intemetinė svetainė.

2.5. Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis  atitinka 

ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo 

kriterijus. Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas 

VSAFAS. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 

registruojamas įsigijimo savikaina, pagal ilgalaikio materialiojo turto vienetus. Išankstiniai 

apmokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio materialiojo 

turto sąskaitose. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę, finansinėse 

ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizacijos sumą. Ilgalaikio materialiojo 

turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio 

materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas 

pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai 

naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo  likvidacine verte, kai turtas 

perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto nuvertėjimas, lygus 

jo  likutinės vertės sumai, pirmos dienos. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas 

taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo 

normatyvus, patvirtintus teisės aktų nustatyta tvarka. Kai turtas parduodamas ar nurašomas, jo  

įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir, jei yra, nuvertėjimas nurašomi. Pardavimo pelnas ar 

nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos rezultatų ataskaitos straipsnyje. Ilgalaikio materialiojo 

turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto pagerinimu, jei padidina turto 

funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo laiką, arba iš esmės pagerina jo  naudingąsias 

savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina ir (arba) 

patikslinama likęs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio 

materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų apimties, arba nepailgina jo  naudingo 

tarnavimo laiko, jie  pripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio 

laikotarpio sąnaudomis.

2.6. Tyrimo ir plėtros išlaidų apskaita priskiriama prie nematerialiojo turto. Įstaiga per 

ataskaitinį laikotarpį neturėjo tyrimo ir plėtros išlaidų.
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2.7. Biologinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 16-ajame VSAFAS „Biologinis 

turtas ir mineraliniai išteklia is Biologinis turtas pripažįstamas ir grupuojamas pagal VSAFAS 

nustatytus kriterijus. Įstaiga šiuo metu tokio turto neturi.

2.8. Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame 

VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 18-ajame VSAFAS -  „Atidėjiniai, 

neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir po ataskaitiniai įvykiai“, 19-ajame VSAFAS 

„Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“ ir 24-ajame VSAFAS „Su 

darbo santykiais susijusios išmokos“ .

Visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Ilgalaikių 

finansinių įsipareigojimų Kėdainių pagalbos šeimai centras neturi.

Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama:

Pervestinos sumos į valstybės biudžetą 

Pervestinos sumos į savivaldybės biudžetą 

Grąžintinos finansavimo sumos 

Tiekėjams mokėtinos sumos 

M okėtinos sumos darbuotojams 

Mokėtini veiklos mokesčiai 

Gauti išankstiniai mokėjimai 

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. 

Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami: susiję su rinkos kainomis -  tikrąja verte, iš suteiktų garantijų 

kilę finansiniai įsipareigojimai -  tikrąja verte, kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai -  amortizuota 

savikaina, kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai -  įsigijimo savikaina.

2.9. Statybos ir ilgalaikių sutarčių įstaigoje per ataskaitinį laikotarpį nebuvo.

2.10. Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“ . 

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas 

-  įsigijimo savikaina. Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas ar parduotų atsargų 

savikainą, įstaiga taiko atsargų įkainojimo būdą „pirmas į -  pirmas iš“ (FIFO). Atsargos gali būti 

nukainojamos iki grynosios galimo realizavimo vertės tam, kad jų  balansinė vertė neviršytų 

busimosios ekonominės naudos ar paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti šias atsargas pardavus, 

išmainius, paskirsčius ar panaudojus. Kai atsargos (taip pat ir nebaigtos vykdyti sutartys) 

parduodamos, išmainomos ar perduodamos, jų  balansinė vertė pripažįstama sąnaudomis to 

laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos viešosios paslaugos. Atsargų 

sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai
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buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi 

operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti ūkinio 

inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo ūkinio inventoriaus kiekinė ir vertinė 

apskaita kontrolės tikslais tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

Atsargų apskaitos ypatumai detaliai aprašomi Atsargų apskaitos įstaigoje tvarkos apraše.

2.11. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ajame VSAFAS „Finansavimo 

sumos“ nustatytus kriterijus. Finansavimo sumos -  Kėdainių pagalbos šeimai centrui iš valstybės 

biudžeto, Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto, kitų išteklių fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir 

užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai ar kitas turtas, skirti Kėdainių pagalbos šeimai 

centro tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir kitas lėšas išlaidoms dengti. 

Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: finansavimo sumas nepiniginiam turtui ir 

finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. Finansavimo sumos nepiniginiam turtui įsigyti 

apima ir nemokamai gautą arba už simbolinį atlygį įsigytą nepiniginį turtą, ar kaip pinigai, skirti 

įsigyti ilgalaikį ar trumpalaikį nepiniginį turtą. Finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms 

kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, kurios nepriskiriamos nepiniginiam 

turtui įsigyti. Finansavimo sumos pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais 

padaromos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos įstaigos 

sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems subjektams, mažinamos gautos 

finansavimo sumos. Gautos ir perduotos privataus sektoriaus subjektams finansavimo sumos, 

įskaitant suteiktas subsidijas, registruojamos kaip įstaigos sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, 

kuris buvo skirtas šiam tikslui, pajamas.

Kėdainių pagalbos šeimai centro apskaitoje finansavimo sąnaudomis perduotos sumos 

pripažįstamos tik tuomet, kai Kėdainių pagalbos šeimai centras kitiems viešojo sektoriaus subjektams 

perduoda savo uždirbtų pajamų lėšas.

Detaliai finansavimo apskaitos ypatumai nustatomi Finansavimo sumų apskaitos įstaigoje 

tvarkos apraše.

Įstaiga per ataskaitinį laikotarpį atidėjinių neturėjo.

2.12. Įstaiga per ataskaitinį laikotarpį finansinės nuomos (lizingo), veiklos nuomos neturėjo.

2.13. Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 

25-ajame VSAFAS „Segm entais

Apskaita tvarkoma pagal segmentus. Segmentai -  veiklos dalys pagal vykdomas valstybės 

funkcijas, apimančios vienarūšes teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų klasifikaciją. 

Kėdainių pagalbos šeimai centras priskiriamas socialinių paslaugų plėtojimo segmentui.
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Apie segmentą atskleidžiama tokia informacija: segmento pagrindinės veiklos sąnaudos ir 

segmento pagrindinės veiklos pinigų srautai. Kėdainių pagalbos šeimai centras turto, įsipareigojimų 

ir finansavimo sumų apskaitą pagal segmentus tvarko taip, kad galėtų teisingai užregistruoti pagal 

segmentus pagrindinės veiklos sąnaudas ir pagrindinės veiklos pinigų srautus. Turtas, įsipareigojimai, 

finansavimo sumos, pajamos ir sąnaudos, kurių priskyrimo segmentui pagrindas yra neaiškus, 

priskiriami didžiausią Kėdainių pagalbos šeimai centro veiklos dalį sudarančiam segmentui.

2.14. Įstaiga per ataskaitinį laikotarpį neturėjo pajamų iš mokesčių ir (arba) socialinių įmokų.

2.15. Kitų pajamų ir sąnaudų apskaitos principai.

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 10-ajame VSAFAS „Kitos 

pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“ .

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 

pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant visas su 

pajamų pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kokios valstybės funkcijos ir kurios 

programos ir priemonės vykdymui buvo pripažintos finansavimo pajamos, panaudojant 

detalizuojančius požymius. Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog 

įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir su 

pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Kėdainių pagalbos šeimai centras nėra PVM  mokėtoja, todėl 

pajamos apskaitomos neatėmus PVM.

Pajamomis laikoma tik pačios įstaigos gaunama ekonominė nauda. Pajamomis 

nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra Kėdainių pagalbos šeimai 

centro gaunama ekonominė nauda. Jei Kėdainių pagalbos šeimai centro atsakingas už tam tikrų sumų 

administravimą ir surinkimą, tačiau teisės aktų nustatyta tvarka privalo pervesti surinktas sumas į 

biudžetą ir neturi teisės šių sumų ar jų  dalies atgauti tą patį ar vėlesniais ataskaitiniais laikotarpiais, 

tokios sumos ar jų  dalis nėra Kėdainių pagalbos šeimai centro pajamos ir apskaitoje registruojamos 

kaip gautinos ir mokėtinos sumos.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, 

kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos ar parduodamas turtas ar kt., nepriklausomai 

nuo pinigų gavimo momento.

Pajamos turi būti įvertinamos ir finansinėse ataskaitose rodomos tikrąja verte.

Pajamų rūšys:

• Panaudotų finansavimo sumų pajamos

• Turto naudojimo pajamos

• Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos

• Finansinės ir investicinės veiklos pajamos

• Kitos pajamos
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Detaliai pajamų apskaitos ypatumai aprašomi Pajamų apskaitos įstaigoje tvarkos apraše.

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“ . 

Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, 

principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jom is susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų 

išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai 

susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais 

laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų  ekvivalentų suma. Tais 

atvejais, kai numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir palūkanos nėra išskirtos iš bendros mokėtinos 

sumos, sąnaudų dydis įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą taikant rinkos palūkanų normą.

Detaliai sąnaudų apskaitos ypatumai aprašomi Sąnaudų apskaitos įstaigoje tvarkos apraše.

2.16. Kėdainių pagalbos šeimai centras per ataskaitinį laikotarpį neturėjo valstybės skolų ir 

kitokių skolinimosi išlaidų.

2.17. Kėdainių pagalbos šeimai centras operacijų užsienio valiuta neturėjo.

2.18. Tarpusavio užskaitų atlikta nebuvo.

2.19. Buhalterinę apskaitą Kėdainių pagalbos šeimai centre organizuoja vyr. buhalteris. Įstaigos 

ataskaitas pasirašo įstaigos vadovas. Už Kėdainių pagalbos šeimai centro ataskaitų rinkinių 

sudarymą, pateikimą ir paskelbimą laiku atsako įstaigos vadovas. Už buhalterinių įrašų 

teisingumą atsako vyr. buhalteris. Kėdainių pagalbos šeimai centre patvirtintos Finansų 

kontrolės taisyklės, kuriose finansų kontrole kaip vidaus kontrolės dalimi, siekiama užtikrinti 

įstaigos ūkinės veiklos teisėtumą ir patikimumo finansų valdymo principų -  ekonomiškumo, 

efektyvumo, rezultatyvumo bei skaidrumo -  laikymąsi.

2. PASTABOS.

2.1. Nematerialusis turtas (P3).

Informacija apie Kėdainių pagalbos šeimai centro globs namų nematerialųjį turtą 

pateikiama pagal 13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“ 1 priede nustatytą formą. Kėdainių 

pagalbos šeimai centro programinė įranga bei kitas nematerialusis turtas , kuris yra visiškai 

amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo savikaina 2023 m. gruodžio 31d.  1720,08 

Eur.

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo 

nematerialiojo turto įstaiga neturi (13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas“ 2 priedas.
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2.2. Ilgalaikis materialusis turtas (P4).

Informacija apie centro materialiojo turto balansinės vertės pagal IMT grupes pasikeitimą per 

ataskaitinį laikotarpį pateikta pagal 12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ 1 priede nustatytą 

formą. Per 2023 metus įsigyta ilgalaikio materialus turto už 5022,96 Eur.

Tai kondicionieriai NORDIS, 2 vnt, suma - 2018,28 Eur., džiovyklė SAMSUNG, 2 vnt, suma - 

1060,00 Eur., apsaugos sistemos įranga -  725,18 Eur., televizorius LG, 1 vnt. -  620,50 Eur., lapų, 

sniego pūstuvas Cifarelli, 1 vnt., suma 599,00 Eur. Nurašyta šios grupės turto už 876,10 Eur. Tai 

televizorius 413,52 Eur ir viryklė 462,58 Eur.

Neatlygintinai gautas (pačių užpajamuotas kiemo rūsys) ilgalaikis materialusis turtas , 

negyvenamieji pastatai, kurio savikaina 262,00 Eur. Įstaigos veikloje nenaudojams, nusidėvėjimas 

neskaičiuojamas.

Įstaigoje yra turto, kuris visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje. Šio turto 

įsigijimo vertė 128325,57 Eur.

Įstaigoje yra šios IMT turto grupės, jom s nustatytas naudingas tarnavimo laikas:

Eil.
Nr. IMT grupės pavadinimas Naudingo tarnavimo laikas 

metais

1. Blokiniai pastatai 75

2. Infrastruktūros statiniai 15

3. Kiti statiniai 15

4. Transporto priemonės 6

5. Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis 
turtas 7

6. Mašinos ir įrenginiai 4
Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomo

materialiojo ilgalaikio turto įstaiga neturi (12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ 3 priedas).

2.3. Finansinis turtas.

Kėdainių pagalbos šeimai centras neturi finansinio ilgalaikio turto (6-ojo VSAFAS 

„Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 5 priedas).

2.4. Kitas ilgalaikis turtas.

Įstaiga neturi kito ilgalaikio turto.

2.5. Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai.

Įstaiga neturi biologinio turto ir mineralinių išteklių (16-ojo VSAFAS „Biologinis turtas ir 

mineraliniai ištekliai^ 3 priedas, 4 priedas).

2.6. Atsargos (P8).
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Informacija apie atsargų balansinės vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pateikta pagal 8-ojo 

VSAFAS „Atsargos“ 1 priede nustatytą formą. Balansinėje sąskaitoje atsargų likutis - 1546,27 Eur. 

Tai maisto produktai -  12,03 Eur., ūk.prekės, buit.chemijos prekės -  797,94 Eur., A95 kuras 

transportui -  736,30 Eur;. ūkinis inventorius -  15041,23 Eur.

Valstybei nuosavybės teise priklausančio, savivaldybės patikėjimo teise valdomų atsargų 

mokykla ataskaitinio laikotarpio pabaigoje neturėjo (8-ojo VSAFAS „Atsargos“ 3 priedas).

2.7. Trumpalaikiai išankstiniai apmokėjimai (P9).

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje išankstiniai apmokėjimai sudarė 1571,51 Eur (6-ojo 

VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 6 priedas). Tai išankstiniai apmokėjimai 

tiekėjams, įmonės civilinės atsakomybės, butų ir pastatų draudimą, ir ERGO Insurance SE Lietuvos 

filialas už automobilių draudimą 1350,26 Eur., Įmonių ir gyventojų turto draudimas, įmonių civilinės 

atsakomybės draudimas -  221,25 Eur.

2.8. Per vienerius metus gautinos sumos (P10).

Informacija apie per vienerius metus gautinas sumas pateikiama 17-ojo VSAFAS 

„Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 7 priede. Sukauptose gautinose sumose iš biudžeto 

137625,79 Eur, iš jų: savivaldybės lėšos 72903,46 Eur, valstybės lėšos 64062,39 Eur. 

Spec.programų -  464,35 Eur. Kitos gautinos sumos -  195,59 Eur (vaikų pašalpos)

2.9. Trumpalaikės investicijos.

Įstaiga neturi jokių trumpalaikių investicijų.

2.10. Pinigai ir pinigų ekvivalentai (P U ).

Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose. Informacija apie pinigus ir pinigų 

ekvivalentus pateikiama 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 8 priede. 

Ataskaitoje matoma, kad Kėdainių pagalbos šeimai centro banko sąskaitose likutis 27619,71 Eur.

- likutis SEB banke (paramos lėšų sąskaitoje) -  4954,48 Eur.

- likutis SWED banke (BVGN šeimynų sąskaitose) -  745,24 Eur.

- likutis SEB banke (KOPA projekto lėšos) -  21919,99 Eur.

2.11. Finansavimo sumos (P12).

Informacija apie finansavimo sumas pateikiama 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 

priede ir 5 priede.

Iš valstybės biudžeto įsigyto nepiniginio turto likutinė vertė -  45331,76 Eur. Kitoms 

išlaidoms -  0,00 Eur.

Iš savivaldybės biudžeto finansavimo sumų likučiuose nepiniginiam turtui įsigyti -  

159185,88 Eur -  ilgalaikio turto likutinė vertė. Kitoms išlaidoms -  1696,51 Eur.
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Iš kitų šaltinių likučiuose ilgalaikio turto, įsigyto už kitų šaltinių lėšas (parama, gauta 

nemokamai), likutinė vertė -  7551,13 Eur. , kitoms išlaidoms -  2953,68 Eur.

Likutis banko sąskaitoje 3582,29 Eur (paramos lėšos).

Iš ES lėšų finansavimo sumose nepiniginiam turtui įsigyti likučiuose turto likutinė vertė 

757037,24 Eur. ,kitoms išlaidoms -  21788,41Eur.

2.12. Ilgalaikiai įsipareigojimai.

Įstaiga neturi ilgalaikių finansinių įsipareigojimų.

2.13. Trumpalaikiai įsipareigojimai (P17).

Informacijoje apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas (17-ojo VSAFAS „Finansinis 

turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 12 priedas, 13 priedas). Su darbo santykiais susiją įsipareigojimai 

-  430,25 Eur. Tai socialinio draudimo įmokos

Skolos tiekėjams 1464,16 Eur.

UAB „Tele2“už ryšio paslaugą 23,12
Telia Lietuva, AB 4,77
A B “Panevėžio energija“už šildymą 12 mėn. 287,62
Respublikos g. 46 namo savininkų bendrija 81,06
UAB“Ignitis“ už gamtines dujas 33,76
Kėdainių BVGN globotiniai 901,24
AB “Energijos skirstymo operatorius“ 27,49
DNSB M indaugo 12 namo bendrija 44,91
Kėdainių sporto centras 6,00

Skola budinčiųjų globėjų paslaugai -  54,19 Eur . už gruodžio mėn.

Sukauptose atostoginių sąnaudose -  atostoginių rezervas ir soc. draudimas 136064,51 Eur;

2.14. Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir po 

ataskaitiniai įvykiai.

Įstaigoje nėra atidėjinių, neapibrėžtų įsipareigojimų, neapibrėžto turto ir nėra po ataskaitinių 

įvykių, kurie būtų įtraukiami į finansinę ataskaitą už 2023 metus.

2.15. Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir panauda.

Įstaiga neturi finansinės nuomos (lizingo) ar panaudos sutarčių.

2.16. Grynasis turtas.

Informacija apie grynąjį turtą pateikiama 4-ojo VSAFAS „Grynojo turto pokyčių ataskaita“ 

1 priede. Grynąjį turtą sudaro grynasis perviršis.

2.17. Kitos pajamos (P21).

Per ataskaitinį laikotarpį, gautos pajamos 33 lėšų (įmokos už paslaugas švietimo, socialinės 

apsaugos ir kitose įstaigose) Tai anstolių išskaityti alimentai pagalbos šeimai centre gyvenančių vaikų 

tėvų, vaikų išlaikymui. Per ataskaitinį laikotarpį surinkta 3286,87 Eur. Šios gautos pajamos 

apskaitomos kaip kitos lėšos (be finansavimo), ir pervedamos į Kėdainių rajono savivaldybės 

administracijos nurodytą banko sąskaitą.

10



2.18. Sąnaudos.

Per 2023 metus patirta sąnaudų 2913109,37 Eur:

• priskaityta darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudų 2349934,85 Eur, tame tarpe 

darbo užmokesčio bei darbdavio pašalpa už 2 ligos dienas, socialinio draudimo sąnaudos, bei 

sukaupti atostoginiai ir socialinio draudimo sąnaudos. Darbo užmokestis išmokėtas 

darbuotojams, dirbantiems pagal darbo sutartis;

• nusidėvėjimas ir amortizacija -  72756,03 Eur -  ilgalaikio turto laikotarpio nusidėvėjimas;

• komunalinės paslaugos sudarė 59494,25 Eur, iš jų : 22924,12 Eur -  šildymo sąnaudos, 

22090,18 Eur -  elektros sąnaudos, 6215,89 Eur -  vandentiekio sąnaudos, 2 784,06 Eur -  ryšių 

paslaugų sąnaudos, 5480,00 Eur -  kitos komunalinių paslaugų sąnaudos (šiukšlių išvežimas);

• komandiruočių sąnaudos -  3170,00 Eur.

• transporto sąnaudos -  45479,65 Eur automobilių remonto, eksploatacijos, degalų išlaidos, 

draudimas;

• Kvalifikacijos kėlimas -  28598,60 Eur. seminarai, konferencijos. Kvalifikaciją kėlė 

socialiniai darbuotojai, kiti darbuotojai;

• Paprastojo remonto ir eksploatavimo -  1888,35 Eur. Šilumokaičio remontas;

• sunaudotų atsargų savikaina -  88669,58 Eur. tai sunaudotos ir nurašytos ūkinės prekės, 

kanceliarinės prekės, maisto produktai, medikamentai bei ūkinis inventorius, atiduotas 

naudoti, apskaitomas nebalansinėje sąskaitoje.

• Socialinių išmokų -  40742,19 Eur., tai budinčiųjų globėjų globos išmokos ir tiksliniai priedai;

• kitos paslaugos -  189744,36 Eur., tai budinčiųjų globėjų paslaugos, banko paslaugos, 

kompiuterinių, buhalterinių programų priežiūra, priežiūros, remonto ir panašios paslaugos, 

atliekų šalinimo bei valymo paslaugos, sanitarinės bei panašios paslaugos, pravažiavimo 

išlaidos;

Informacija apie sąnaudas pateikiama 3-ojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“ 2 priede.

2.19. Reikšmingos kitos veiklos pajamos ir sąnaudos (P21).

Per ataskaitinį laikotarpį Kėdainių pagalbos šeimai centras kitos veiklos pajamų neturėjo.

2.20. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos.

Įstaiga per ataskaitinį laikotarpį neturėjo finansinės ir investicinės veiklos pajamų ir

sąnaudų.

2.21. Sandoriai užsienio valiuta.

Sandorių užsienio valiuta įstaiga nevykdo.
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2.22. Segmentai (P2).

Informacija apie segmentus pateikiama 25-ojo VSAFAS „Segmentai" priede. Įstaigos 

sąnaudos ir pagrindinės veiklos pinigų srautų dalyje rodoma socialinės apsaugos segmente, kadangi 

centro pagrindinė veikla -  socialinė apsauga.

2.23. Nuosavybės taikymo įtaka.

Įstaiga tokio metodo apskaitoje netaikė.

2.24. Su darbo santykiais susijusios išmokos (P22).

Darbo užmokestis skaičiuojamas pagal patvirtintą tarifikaciją. 2023 m. sausio 1 d. -  

2023 m. gruodžio 3 1d .  laikotarpiu darbuotojų skaičius kito: nuo 101 iki 100. Iš viso 97,96 etato. 

2023 m. gruodžio 31d.  duomenimis:

Vadovaujantis personalas - 3 etatai, vyr. socialiniai darbuotojai -  2 etatai, bendruomeninių šeimos 

namų koordinatorius -  1 etatas, palydėjimo paslaugos koordinatorius -  2,5 etatai, priklausomybių 

konsultantas -  1 etatas, socialinę globą teikiantys darbuotojai -  25 etatai, globos centro specialistai -  

10 etatų, atvejo vadybininkai -  10 etatų, socialiniai darbuotojai, dirbantys su šeimomis -  21 etatas, 

psichologas -  1 etatas, individualios priežiūros darbuotojai laikino apgyvendinimo namuose -  5 

etatai, individualios priežiūros darbuotojai (į šeimas) -  6 etatai, vaikų dienos centro specialistai -  

1,46 etato, aptarnaujantis personalas -  4,25 etatai, kiti specialistai -  4,75 etatai.

Įstaigoje suformuota optimali personalo struktūra, leidžianti užtikrinti socialinių paslaugų kokybę 

visose įstaigai pavestose srityse, siekiant įstaigos veiklos tikslų. Visi darbuotojai dirbo pagal darbo 

sutartis. Asmenų, kurie teikė paslaugas ir atliko darbus pagal kitas nei darbo su tartis, savo ekonomine 

prasme atitinkančias darbo santykių esmę, per ataskaitinį laikotarpį nebuvo. Darbo užmokesčio ir 

Valstybinio socialinio draudimo sąnaudos registruojamos kiekvieno mėnesio paskutinę dieną pagal 

to mėnesio darbo užmokesčio apskaičiavimo žiniaraštį.

2.25.Turto nuvertėjimas.

Turto nuvertėjimas per 2023 metus nebuvo skaičiuojamas.

D irek to rė  S andra  S agatienė

V yriausio ji bu h a lte rė  B iru tė  S takausk ienė
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2 0 2 3  m. gruodžio 3 1 d .  Nr. K A S -151 /IV

(data)

Įstaigos pagrindinė veik la

(programos pavadinimas)

F inansavim o šaltinio 

V alstybės funkcijos

K odas

M inisterijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

100039

191017583

Program os 0301

151

10 0 4  01 01

(eurais, et)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 ISLAIDOS 1 1 536 900,00 1 536 900,00 1 499 775,91 1 499 775,91

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1 144 000,00 1 144 000,00 1 144 000,00 1 144 000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1 127 100,00 1 127 100,00 1 127 100,00 1 127 100,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1 127 100,00 1 127 100,00 1 127 100,00 1 127 100,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1 127 100,00 1 127 100,00 1 127 100,00 1 127 100,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1 127 100,00 1 127 100,00 1 127 100,00 1 127 100,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 16 900,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 16 900,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 16 900,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 16 900,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 370 100,00 370 100,00 332 975,91 332 975,91

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 370 100,00 370 100,00 332 975,91 332 975,91

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 370 100,00 370 100,00 332 975,91 332 975,91

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 370 100,00 370 100,00 332 975,91 332 975,91

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 18 1 500,00 1 500,00 1 481,94 1 481,94

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 19 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 20 62 500,00 62 500,00 62 404,22 62 404,22

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 21 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 3 100,00 3 100,00 3 095,00 3 095,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

25 4 600,00 4 600,00 4 596,03 4 596,03

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4 400,00 4 400,00 4 396,05 4 396,05

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 45 900,00 45 900,00 45 802,67 45 802,67



2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įs ig ijim o  išlaidos

29 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įs ig ijim o  išlaidos 31 234 400,00 234 400,00 197 500,00 197 500,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 151 4 600,00 4 600,00 4 402,46 4 402,46

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įs ig ijim o 152 4 600,00 4 600,00 4 402,46 4 402,46

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įs ig ijim o 153 4 600,00 4 600,00 4 402,46 4 402,46

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 4 600,00 4 600,00 4 402,46 4 402,46

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 4 600,00 4 600,00 4 402,46 4 402,46

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 4 600,00 4 600,00 4 402,46 4 402,46

IS VISO 335 1 541 500,00 1 541 500,00 1 504 178,37 1 504 178,37

Direktorė Sandra Sagatienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Birutė Stakauskienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31d . įsakymu Nr. 1K-465 
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija )) 

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2) 
K ėdainių pagalbos šeim ai centras, 191017583 , V ydūno 6, Kėdainiai 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2023 M  GRUODŽIO 31 D.
metinė 

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2 0 2 3  m. gruodžio 31 d. Nr. K A S -142 /IV

(data)

Socialinei priežiūrai socia linės rizikos šeim om s

(programos pavadinimas)

F inansavim o šaltinio 

V alstybės funkcijos

K odas

M inisterijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

100039

191017583

Program os 0311

142

10 0 4  01 01

(eurais, et)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 ISLAIDOS 1 872 100,00 872 100,00 872 100,00 872 100,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 851 100,00 851 100,00 851 100,00 851 100,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 839 000,00 839 000,00 839 000,00 839 000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 839 000,00 839 000,00 839 000,00 839 000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 839 000,00 839 000,00 839 000,00 839 000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 839 000,00 839 000,00 839 000,00 839 000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00

IS VISO 335 872 100,00 872 100,00 872 100,00 872 100,00

Direktorė Sandra Sagatienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Birutė Stakauskienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31d . įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)
K ėdainių pagalbos šeim ai centras, 191017583 , V ydūno 6, Kėdainiai 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2023 M  GRUODŽIO 31 D.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2 0 2 3  m. gruodžio 31 d. Nr. 

(data)

K A S -1 4 2 /0 3 1 1 01/IV

D arbuotojam s teikti šeim om s ind ividualios priežiūros paslaugas

(programos pavadinimas)

F inansavim o šaltinio 

V alstybės funkcijos

K odas

M inisterijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

100039

191017583

Program os 0311 01

142

10 0 4  01 01

(eurais, et)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 ISLAIDOS 1 136 000,00 136 000,00 101 152,54 101 152,54

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 132 800,00 132 800,00 97 952,54 97 952,54

2 1 1 Darbo užmokestis 3 130 900,00 130 900,00 96 499,51 96 499,51

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 130 900,00 130 900,00 96 499,51 96 499,51

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 130 900,00 130 900,00 96 499,51 96 499,51

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 130 900,00 130 900,00 96 499,51 96 499,51

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1 900,00 1 900,00 1 453,03 1 453,03

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1 900,00 1 900,00 1 453,03 1 453,03

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1 900,00 1 900,00 1 453,03 1 453,03

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1 900,00 1 900,00 1 453,03 1 453,03

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00

IS VISO 335 136 000,00 136 000,00 101 152,54 101 152,54

Direktorė Sandra Sagatienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Birutė Stakauskienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31d . įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)
K ėdainių pagalbos šeim ai centras, 191017583 , V ydūno 6, Kėdainiai 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2023 M  GRUODŽIO 31 D.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2 0 2 3  m. gruodžio 31 d. Nr.

(data)

Įstaigos pagrindinė veilda

K A A S -144 /0301 /IV

(programos pavadinimas)

F inansavim o šaltinio 

V alstybės funkcijos

K odas

M inisterijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

100039

191017583

Program os 0301

144

10 0 4  01 01

(eurais, et)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 ISLAIDOS 1 57 100,00 57 100,00 57 100,00 57 100,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 57 100,00 57 100,00 57 100,00 57 100,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 56 300,00 56 300,00 56 300,00 56 300,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 56 300,00 56 300,00 56 300,00 56 300,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 56 300,00 56 300,00 56 300,00 56 300,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 56 300,00 56 300,00 56 300,00 56 300,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 800,00 800,00 800,00 800,00

IS VISO 335 57 100,00 57 100,00 57 100,00 57 100,00

Direktorė Sandra Sagatienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Birutė Stakauskienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31d . įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)
K ėdainių pagalbos šeim ai centras, 191017583 , V ydūno 6, Kėdainiai 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2023 M  GRUODŽIO 31 D.
metinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2 0 2 3  m. gruodžio 31 d. Nr. 

(data)

K A S -144 /0325 /IV

Soc. paslaugų šakos kolektyvinės sutarties įsipareigojim am s

(programos pavadinimas)

F inansavim o šaltinio 

V alstybės funkcijos

K odas

M inisterijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

100039

191017583

Program os 0325

144

10 0 4  01 01

(eurais, et)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 ISLAIDOS 1 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 100,00 100,00

IS VISO 335 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00

Direktorė Sandra Sagatienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Birutė Stakauskienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 3 1 d . įsakymu Nr. 1K-465 
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 

(Biudžeto išlaidų sąm atos vykdym o 2023 m. gruodžio 31 d. m etinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2) 

K ėd a in ių  p aga lb os šeim ai centras, 1 9 1 0 1 7 5 8 3 , V y d ū n o  6 , K ėd ain ia i 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. GRUODŽIO 31 D.
m etin ė  

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2 0 2 3  m . gru od ž io  31 d. N r. K A S - 1 4 4 /I V B S N

(data)
K om p lek sin ėm s p aslau gom s šeim ai organ izuoti

(programos pavadinimas)

F in a n sa v im o  šaltin io  

V a lsty b ės  fu n k cijo s

K od as

M inisterij o s /S a v iv a ld y b ės  

D epartam ento  

Įsta igos

1 0 0 0 3 9

1 9 1 0 1 7 5 8 3

P rogram os 0 3 3 2  05

144

10 0 4  01 01

(eurais, et)

Išlaidų ekonom inės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinim as
EU.
Nr.

A signavim ų planas, įskaitant 
patikslinim us

G auti 
asignavim ai 

kartu  su  
įskaitytu  

praėjusių  m etų  
lėšų  likučiu

Panaudoti
asignavim ai

m etam s
ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 ISLAIDOS 1 24 700,00 24 700,00 24 679,00 24  679,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 21 600,00 21 600,00 21 625,62 21 625,62

2 1 1 Darbo užmokestis 3 21 400,00 21 400,00 21 400,00 21 400,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 21 400,00 21 400,00 21 400,00 21 400,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 21 400,00 21 400,00 21 400,00 21 400,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 21 400,00 21 400,00 21 400,00 21 400,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200.00 200.00 225.62 225.62
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200.00 200.00 225.62 225.62
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200.00 200.00 225.62 225.62
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 225,62 225,62

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 3 100,00 3 100,00 3 053,38 3 053,38

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3 100,00 3 100,00 3 053,38 3 053,38

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3 100,00 3 100,00 3 053,38 3 053,38

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 3 100,00 3 100,00 3 053,38 3 053,38

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 20 300,00 300,00 300,00 300,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1 200,00 1 200,00 1 153,38 1 153,38
IS VISO 24 700,00 24 700,00 24 679,00 24 679,00

Direktorė Sandra Sagatienė
(įstaigos vadovo ar jo  įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Birutė Stakauskienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo  įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31d . įsakymu Nr. 1K-465 
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija )) 

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2) 
K ėdainių pagalbos šeim ai centras, 191017583 , V ydūno 6, Kėdainiai 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2023 M  GRUODŽIO 31 D.
metinė 

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2 0 2 3  m. gruodžio 31 d. Nr. K A S -33/IV

(data)

Įstaigos pagrindinė veik la

(programos pavadinimas)

F inansavim o šaltinio 

V alstybės funkcijos

K odas

M inisterijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

100039

191017583

Program os 0301

33

10 0 4  01 01

(eurais, et)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 ISLAIDOS 1 13 000,00 13 000,00 3 857,45 3 857,45

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 13 000,00 13 000,00 3 857,45 3 857,45

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 13 000,00 13 000,00 3 857,45 3 857,45

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 13 000,00 13 000,00 3 857,45 3 857,45

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 13 000,00 13 000,00 3 857,45 3 857,45

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 5 500,00 5 500,00 1 473,95 1 473,95

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 18 400,00 400,00 334,47 334,47

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų 20 600,00 600,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 21 1 200,00 1 200,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

29 800,00 800,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4 500,00 4 500,00 2 049,03 2 049,03

IS VISO 335 13 000,00 13 000,00 3 857,45 3 857,45

Direktorė Sandra Sagatienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Birutė Stakauskienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31d . įsakymu Nr. 1K-465 
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija )) 

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2) 
K ėdainių pagalbos šeim ai centras, 191017583 , V ydūno 6, Kėdainiai 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2023 M  GRUODŽIO 31 D.
metinė 

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2 0 2 3  m. gruodžio 31 d. Nr. K A S -13/1V

(data)

ĮstaigųN E D E T A L IZ U O T I ES projektai užskaitai

(programos pavadinimas)

F inansavim o šaltinio 

V alstybės funkcijos

K odas

M inisterijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

100039

191017583

Program os 0331 1000

13

10 0 4  01 01

(eurais, et)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 ISLAIDOS 1 82 700,00 82 700,00 82 700,00 82 700,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 50 200,00 50 200,00 50 200,00 50 200,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 50 200,00 50 200,00 50 200,00 50 200,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 50 200,00 50 200,00 50 200,00 50 200,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 50 200,00 50 200,00 50 200,00 50 200,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 800,00 800,00 800,00 800,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 800,00 800,00 800,00 800,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 31 700,00 31 700,00 31 700,00 31 700,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 31 700,00 31 700,00 31 700,00 31 700,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 31 700,00 31 700,00 31 700,00 31 700,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 31 700,00 31 700,00 31 700,00 31 700,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigi jimo išlaidos 31 31 700,00 31 700,00 31 700,00 31 700,00

IS VISO 335 82 700,00 82 700,00 82 700,00 82 700,00

Direktorė Sandra Sagatienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Birutė Stakauskienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija ))

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. gruodžio 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)
Kėdainių pagalbos šeim ai centras, 191017583, Vydūno 6, Kėdainiai 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

2023 M. GRUODŽIO 31 D.
m etinė 

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m. gruodžio 31 d. Nr. K A S-13/IV  

(data)

V aikų gerovės ir saugum o didinim o, paslaugų šeimai, globėjam s (rūpintojams) kokybės didinim o bei
prieinam umo plėtra

(programos pavadinimas)

Finansavim o šaltinio 

V alstybės funkcijos

Kodas

Ministerij os/Savivaldybės 

Departamento 

Įstaigos

100039

191017583

Programos 0331 1002

13

10 04  01 01

(eurais, et)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams
ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 ISLAIDOS 1 40 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 38 300,00 38 300,00 38 300,00 38 300,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 37 700,00 37 700,00 37 700,00 37 700,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 37 700,00 37 700,00 37 700,00 37 700,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 37 700,00 37 700,00 37 700,00 37 700,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 37 700,00 37 700,00 37 700,00 37 700,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600,00 600,00 600,00 600,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600,00 600,00 600,00 600,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600,00 600,00 600,00 600,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigi jimo išlaidos 31 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00

IS VISO 335 40 200,00 40 200,00 40 200,00 40 200,00

Direktorė Sandra Sagatienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė Birutė Stakauskienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)



(B iud žetin ių  įsta igų  pajam ų 2023 m . b irželio  3 0  d. m etinės, ketvirtinės ataskaitos form a Nr. 1)

Kėdainių pagalbos šeimai centras, 191017583, Vydūno g.6, Kėdainiai 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31d . įsakymu Nr. 1K-465 
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija)

B IU D Ž E T IN IŲ  ĮST A IG Ų  P A JA M Ų  2023 M . G R U O D Ž IO  31D.
ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)
A T A SK A IT A

2024.01.04
(data)

Nr. 2-23/IV

Ministerijos / savivaldybės
Departamento
Įstaigos

(eurai, et)

Finansavim o šaltin io  kodas

Perkeltas įmokų likutis 
ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 
sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam 

tikrų metų 
valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinimo 

įstatymu 
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas asignavimų 
likutis iš iždo 

(2+4-5)

Nepanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7+8)

3

Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jo s  apibrėžtos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7  dalyje, iš 
viso, iš jų  :____________________________________________________ 1034,94 13000 3286,87 3857,45 3857,45 464,36 464,36

0301 10.04.01.01.(33 lėšos 0 įmokos už paslaugas švietimo, socialinės 
apsaugos ir kitose įstaigose) 1034,94 13000 3286,87 3857,45 3857,45 464,36 464,36

4 6 7 8 9

0

o

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta 
Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. IK-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacįjoa patvirtinimo‘‘



Direktorė Sandra Sagatienė
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausiasis buhalteris Birutė Stakauskienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)



Forma Hr 3patvirtinla
Lietuvos Respublikos finansų mm s Iro
2008 m gruodžio 31 d (sakymu Nr 1K-465

2019 m gruodžio 30 d (sakymo Nr 1K-405 redakaja)

____________K Ė D A IN IŲ  P A G A L B O S  Š E IM A I  C E N T R A S . 191017583 . V y d ū n o  g .6 . K ė d a in ia i__________________________________________

B IU D Ž E T O  IŠ L A ID Ų  P L A N O  V Y K D Y M O  P A G A L  P R O G R A M A S  I R  F IN A N S A V IM O  Š A L T IN IU S

2 0 2 3  M . G R U O D Ž IO  31  D .
M E T IN Ė

(metine, pusmetine)
A T A S K A IT A  

2024-01-18 Nr. 2023/IV

IVoyramH
kodas

Programos
pavadinimas

IO.ua. ui
Patikslinto plano 
vykdymas, proc.

N uokrypio sumos
detalizavimas

Asignavimų
nepanaudojimo

priežasčių
Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimaskodas * leistinais
patikslinimais

Vykdymas Nuokrypis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 S 9 10

0301 Įstaigos pagrindine veikla
151 Savivaldybės 

biudžeto lėšos 1 541,5 1 504,2 97,6 -37,3
2.2.1.1.1.30. -36,9 
3.1.1.3.1.2, -0,2 
2.2.1.1.1.02-06. -0,4

2.2
2.1
2.8

Neatsiradus budinčiųjų globotojų panuotam skaičiui šiai 
paslaugai vykdyti. Mažesnė IT pirkimo kaina

0311,
0311_01

Įstaigos pagrindine veikla
142 Socialinei 

priežiūrai socialinės 
rizikos šeimoms

1 008,1 973,3 96,5 -34,8
2.1.1.1.1.1.5. -34,4 
2.1.2.1.1.1, -0,4

1.1
1.1

įsteigti nauji etatai, priimami nauji 1FL) darbuotojai 
,nemokėta kintama dalis, taip pat nedarbingumo, 
nėštumo ir  gimdymo atostogų laikotaipiais nebuvo

0301 Įstaigos pagrindine veikla

144 Bendrosios 
dotacijos 

kompensacija ir lėšos 
pagal atskirus LRV 

nutarimus

88.0 88,0 100,0 0,0

2.2.1.1.1.30.-2.5 
2.2.1.1.1.01.-4.0

2.8
2.8

0301 Įstaigos pagrindine veikla 33 13,0 3,9 30,0 -9,1 2.2.1.1.1.06.-0.6 2.8 Negauta alimentų vaikų išlaikymui
2.2.1.1.1.07. -1 .2 2.8
2.2.1.1.1.21.-0.8 2.8

Išviso pagal programą: 2 650,6 2 569,4 96,9 -81,2

* Aagnavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybes biudžeto, finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutese vadovaudamiesi klasifikacija, palvirtmla Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m rugjucio 8 d (sakymu Hr 1K-265 „Del Aagnavimų valdytojų progamų, 

** Aagnavimų nepanaudojimo pnežasaų grupes ir jų numenai nurodyti Formos Hr 3 pnede Vienam šaltiniui skirtinose eilutese galima nurodyti kelis aagnavimų nepanaudojimo pnežasaų grupes numerius

PRIEDAS. ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PHIEZASCIŲ GRUPĖS
Asignavimų
nepanaudoj Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės 

pavadinimas

D arbo užmokestis ir si
1 1 Personalo kaita ir  laikinas nedarbingun
1 2 Netikslus planavimas**
13 Kita***

2 1 Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina
2 2 Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis
2 3 Netikslus planavimas****
^ ̂  Užsitęsusios viešųjų pirkimų ir susijusios teisinės 

ir  administracinės procedūros 
2 5 Užsitęs? vykdomi darbai, jų dokumentaci jos tvarkymas
2 6 Kitos šalies vėlavimas vykdyti įsipareigojimus
2 7 Įstaigos reorganizacija
2 1  Kito***

* Pavyzdžiui, dėl neužimtų pareigybių, darbuotojų laikino nedarbingumo, darbuotojų, išėjusių tikslinių atostogų.
** Pavyzdžiui, dėl apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį, nei buvo suplanuota.

“* Kitos neisvardylos priežastys, 1 s aprašomos 10 stulpelyje „Aagnavimų nepa sjimo priežasčių detalus paaiški
'* Pavyzdžiui, sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos

draudnms



V a ld ž io s  sektoriaus subjektų  ap sk aitos du om enų  

te ik im o  F in a n sų  m in isterija i ir sk e lb im o  ta isyk lių  

9  priedas

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)
Kėdainių pagalbos šeimai centras , į/k 191017583, Vydūno g. 6, Kėdainiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ 

2023 m. GRUODŽIO D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2024.01.19 Nr. 2 - IYketv.

(data)

Kodas
Ministerijos / Savivaldybės___________

Departamento___________
įstaigos___________

(tūkst. eurų)

Išlaidų
ekonominės

klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas EU.
Nr.

Mokėtinos sumos
biudžeto lėšos

likutis
metų

pradžioje

likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

iš viso
iš jų  ilgalaikių  

įsiskolinim ų  
likutis*

1 2 3 4 5 6
?, ISLAIDOS 1 15,5 0,9
7, 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 0,2 0,4
7 1 Darbo užmokestis 3 0 ,0 0 ,0
7 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 0 ,0 0 ,0

iš iu: gyventom pajamų mokestis 5 0 ,0 0 ,0
7 1 1 7 1 Pajamos natūra 6
7 1 Socialinio draudimo įmokos 7 0 ,2 0,4
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 15,0 0,5
2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 15,0 0,5
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 10 0,3 0,0
2 7 Darbdavių socialinė parama 11 0,3 0 ,0

IS VISO (2 + 3) 12 15,5 0,9

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis -  įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo  įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas)

(parašas)
Sandra Sagatienė 

(vardas ir pavardė)

________ Vyriausis buhalteris____________________
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos 
apskaitos įstaigos vadovo arba io įgalioto asmens

(parašas)
Birutė Stakauskienė

(vardas ir pavardė)



Formos Nr. 9 priedas

M okėtinos sum os
2023 M. GRUODŽIO 31 D.

Kėdainių pagalbos šeimai centras 
(įstaigos pavadinimas)

(tukst. eurų)

Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos biudžeto lėšos

likutis
metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio

iš viso
iš jų  ilgalaikių įsiskolinimų 

likutis (terminas ilgesnis negu 
1 metai)

2.2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15,0 0,5 0,0
2.2.1 Mityba 0 0
2.2.2 Ryšiai 0 0
2.2.3 Transportas 4,1 0,0

2.2.4
Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos, iš jų: 0,0 0,0

2.2.4.1 Elektros energija 0
2.2.4.2 Kelių priežiūra
2.2.5 Komunalinės paslaugos, iš jų: 2,4 0,3 0,0
2.2.5.1 Sūdymas 2,3 0,3
2.2.5.2 Elektros energija 0,1 0,0
2.2.5.3 Vandentiekis ir kanalizacija 0,3 0,0
2.2.5.4 Šiukšlių išvežimas 0,0 0,0

2.2.6
Visi kiti įsiskolinimai už prekių ir 
paslaugų įsigijimą 8,5 0,2

Vyr. buhalteris Birutė Stakauskienė
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SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAM Ų ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ 2023 M ETŲ IV KETVIRTĮ

Kėdainių pagalbos šeiniai centras , įm.k 191017583

(įstaigos pavadinimas, kodas)

2024.01.04 Nr.23/IV
(data) 

Vydūno g.6. Kėdainiai 
(sudarymo vieta)

Didžiosios knygos 
sąskaitos numeris

Didžiosios knygos 
sąskaitos pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos

Laikotarpio 
pradžios likutis

Pervesta į iždą 
grąžintinų iš iždo 

sumų

Gauta iš iždo 
sumų

Grąžintinų
sumų

pokytis

Laikotarpio pabaigos likutis 
(3+4-5-6)

1 2 3 4 5 6 7

7315001,7315002

Apskaičiuotas mokestis 
už turo nnuomą 

pagrindinei veiklai, 
apskaičiuotas mokestis 

už turto nuomą kitai 
veiklai

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7417001
rA .p a rv a i 'w iu v jiv ja  p a j a m ų *

už suteiktas paslaugas 1322,21 1199,84 2057,69 0,00 464,36

IŠ VISO: 1322,21 1199,84 2057,69 0,00 464,36

Direktorė Sandra Sagatienė
(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė 

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo  
įgalioto asmens pareigos)

(parašas)
Birutė Stakauskienė 

(vardas ir pavardė)



KĖDAINIŲ PAGALBOS ŠEIMAI CENTRAS, 191017583

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2023 METŲ IV KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ

Kėdainių pagalbos šeimai centras, įmonės kodas 191017583, Vydūno g. 6, Kėdainiai, 

LT-57177, 8 (347) 5 55 31, interneto svetainės adresas www.kedainiupsc.lt. Įstaiga turi licenciją, Nr. 

L000000897, licencijos rūšis -  Institucinė socialinė globa (ilgalaikė, trumpalaikė) vaikams socialinės 

globos įstaigoje, išskyrus šeimyną. Licencija išduota 2020 m. gruodžio 14 d., patikslinta 2021 m. 

sausio 15 d., pakeista 2022 m. sausio 26 d.

Veiklos rūšys: kita stacionarinė globos veikla, (kodas 87.90) kita, nesusijusi su apgyvendinimu, 

socialinio darbo veikla (kodas 88.9). Įstaiga teikia: Socialinės globos paslaugas vaikams, likusiems 

be tėvų globos institucijoje ir bendruomeniniuose vaikų globos namuose, palydimosios globos 

paslaugas.

Tikslas: užtikrinti socialinės globos paslaugas likusiems be tėvų globos vaikams, teikti palydimosios 

globos paslaugas institucijoje užaugusiems jaunuoliams. Globos centro paslaugos. Tikslas: paslaugų 

globėjams (rūpintojams) kokybės didinimas bei prieinamumo plėtra. Atvejo vadybos ir socialinio 

darbo su šeimomis paslaugos. Tikslai: organizuoti savalaikį ir kokybišką atvejo vadybos procesą, 

įgalinant šeimas funkcionuoti savarankiškai; teikti socialines paslaugas stokojančioms šeimoms 

užtikrinant vaiko gerovę ir pagalbą šeimai. Laikino apgyvendinimo namai (LAN) vaikui ir jo  tėvams 

ar kitiems jo  atstovams pagal įstatymą. Vaikų dienos centras, kuris yra finansuojamas Kėdainių 

rajono savivaldybės skirtomis lėšomis. Tikslas: socialinių įgūdžių ugdymas, atitinkantis vaiko 

individualius poreikius, vaikų užimtumas. Kompleksinės paslaugos šeimai Kėdainių rajono 

savivaldybėje. Tikslas: paslaugų šeimoms prieinamumo didinimas užtikrinant vieno langelio 

principą.

Forma N r.l gautos pajamos 33 lėšų (įmokos už paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir 

kitose įstaigose) Tai anstolių išskaityti alimentai iš vaikų biologinių tėvų, BVGN gyvenančių vaikų 

išlaikymui. Likutis metų pradžioje buvo 1034,94 Eur. Per I-IV ketvirtį surinkta 3286,87 Eur. 

Panaudota -  3857,45 Eur. Likutis laikotarpio pabaigoje -  464,36 Eur. Šios lėšos naudojamos 

kišenpinigių, maistpinigių išmokėjimui, vaikų gyvybės draudimui, ir kitiems vaikų poreikiams.

Forma Nr.2 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymas, 151 lėšos, įvykdymas 97,6 %, Valstybės deleguotos

142 lėšos socialinei priežiūrai socialinės rizikos šeimoms, įvykdymas 100 %, Įmokų už paslaugas švietimo,
1
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socialinės apsaugos ir kitose įstaigose (331ėšos) įvykdymas 29,7 % (alimentai vaikų išlaikymui), 144 lėšos, 

dotacijos pagal atskirus vyriausybės nutarimus, pagal atskiras programas panaudota sekančiai: 0325 programa 

soc.paslaugų šakos kolektyvinės sutarties įsipareigojimams, kur asignavimai buvo patvirtinti 2023m.vasario 24 

d. Tarybos sprendimu. Panaudojimas II-IV ketv, 100%; programa 0332_05 kompleksinėms paslaugoms šeimai 

organizuoti, panaudota 100%, programai 0301 asignavimai patvirtinti 2023.06.23d., tarybos sprendimo 10 pr., 

kita dotacija socialinių paslaugų srities darbuotojų min.koef.didinti, panaudojimas 100%, 142 lėšos, programa 

031101 teikti šeimoms individualios priežiūros paslaugas, panaudota 74,4%, Šiai paslaugai teikti įsteigti nauji 

etatai, per laikotarpį buvo priimami nauji individualios priežiūros darbuotojai.

Formoje Nr.9 Mokėtinos sumos, bendra skola sudaro 0,9 t.Eur.

Darbo užmokesčiui -  0 t.Eur., Sodros įmokoms -  0,4 t.Eur.

Skola prekėms ir paslaugoms sudaro 0,5 t.Eur. Iš  jų:

1) komunalinėms paslaugoms 0,3 t.Eur.: tai AB”Panevėžio energija” (287,62 Eur) už šildymą per 12 mėn; 

Respublikos 46 namo bendrijos šildymo ekspl. išlaidos (3,24 Eur.), AB “Energijos skirstymo operatorius” 

(27,49 Eur) už elektrą per 12 mėn, Respublikos 46 namo bendrijos (6.49 Eur.), elektra namo reikmėms, DNSB 

Mindaugo g. 12 (2,01 Eur) elektra namo bendrijos reikmėms,

2) kitų prekių ir paslaugų mokėtinos sumos sudaro 0,2 t.Eur. tai: UAB “Tele2” (23,12 Eur ), UAB Telia 

Lietuva AB (4.77 Eur.), Mindaugo 12 namo savininkų bendrija (42,90 Eur.), Respublikos 46 namo savininkų 

bendrijos mokesčiai (71,33 Eur.) Budintčiąjai globėjai Jurgitai Vaidotienei (54,19 Eur.) už BG paslaugą per 

12mėn.

Šiuos įsiskolinimus numatome padengti per 2024 m. 01 mėnesį.

Kėdainių pagalbos šeimai centro biudžetinių lėšų banko sąskaitos likutis -  0 Eur. , SEB 

banke paramos lėšų sąskaitoje likutis 2023 m. gruodžio 31d. sudarė 4954,48 Eur. Tai gyventojų 2 proc. pajamų 

mokesčio parama ir kita fizinių asmenų parama. Globos lėšų sąskaitoje pinigų likučio nebuvo.

Įstaiga vykdo šiuos ES projektus:

1. ES Socialinio fondo agentūros finansuojamas projektas “Vaikų gerovės ir saugumo didinimo, paslaugų 

šeimai, globėjams (rūpintojams) kokybės didinimo bei prieinamumo plėtra” Nr.08.4.1-ESFA-V-405- 

02-0001. Per 2023m. I - I I  ketv. gautos refinansavimo lėšos 40217,32 Eur. Iš jų: 37723,14 Eur. Darbo 

užmokesčio kompensavimas, 97,57 Eur.- darbdavio mokama ligos pašalpa, 506,61 Eur - sodros 

įmokoms, 1890,00 Eur. - psichologo paslaugai, administravimo išlaidoms. Šis projektas baigtas.

2. Naujas ES struktūrinių fondų bendrai finansuojamas projektas “Paslaugų, skatinančių ir efektyviai 

palaikančių globą šeimos aplinkoje, vystymas” Nr.07-016-P-0001, sutarties Nr. G.C-JVS-40. Per III- 

IV ketvirtį gauta refinansuojamų lėšų 32940,37 Eur. Iš jų: 32435,98 - darbo užmokestis, 470,33 Eur.- 

Sodros įmokos.Kitos prekės ir paslaugos -  34,06 Eur.
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3. ES Projektas “Pabėgėlių iš Ukrainos priėmimas ir ankstyva integracija” 

Nr.HOME/2022/AMIF/AG/EMAS/TFl/LT/0013. Per ataskaitinį I-IV ketv. laikotarpį viso gauta 

6724,99 Eur. Panaudota 6724,99 Eur. Iš jų: darbo užmokesčiui 6235,02 Eur., Sodros įmokos -  90,40 

Eur., Kuras -  299,57 Eur., Kitos prekės ir paslaugos 100,00 Eur.

4. ES projektas ’’Kompleksinių paslaugų (KOPA) NR.07-007-P-0001”. Skirta lėšų projekto 

įgyvendinimui 905573,03 Eur. Pervestalėšų 46741,50 Eur. Iš jų  tiesioginėms išlaidoms-39730,27 Eur., 

netiesioginėms išlaidoms -  7011,23 Eur. Panaudota lėšų projekto vykdymui per I-IV ketv. 24821,51 

Eur. Likutis banke 21919,99 Eur.

Direktorė Sandra Sagatienė

Vyriausioji buhalterė Birutė Stakauskienė

Vyriausioji buhalterė Birutė Stakauskienė, mob. tel Nr. 8 678 8 11 15; ei. paštas: saulbuh@gmail.com
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